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61 
Kokouksen avaus ja saapuvilla olevien toteaminen 

 
Maakunnan yhteistyöryhmä 
 

 
 
Päätösesitys: 
 
Todetaan maakunnan yhteistyöryhmän kokoonpano. 
 
 
Päätös: 
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62 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 
Maakunnan yhteistyöryhmä 
 

 
 
Päätösesitys: 
 
Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
 
Päätös: 
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63 
Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä 
 

 
 
Päätösesitys: 
 
Hyväksytään asialistan mukainen järjestys kokouksen työjärjestykseksi. 
 
 
Päätös: 
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64 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä 
 
 

Maakunnan yhteistyöryhmän pöytäkirjan tarkastaa kussakin kokouksessa valitut kaksi 
pöytäkirjantarkastajaa.  
 
 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
 
Päätös: 
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65 
Katsaus ajankohtaisiin ohjelma-asioihin 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä 
  

 Käynnissä olevan ohjelmakauden eteneminen 
 

 EU:n tulevan budjettikauden 2013+ valmistelu  
 

 Maakuntahallituksen ja maakunnan yhteistyöryhmän yhteinen työseminaari  
 Seminaari järjestetään 22.11.2010 iltapäivällä. Tarkempi aika ja paikka ilmoitetaan myö- 
 hemmin 

 
 
Päätösehdotus: 
 
Merkitään tiedoksi. 
 
 
Päätös: 
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66 
Maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelman ja maakunnan yhteistyöasiakirjan laatiminen vuosille 
2011 - 2012 
 
286/00.01.05.02/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

Maakuntaohjelman vuosittaista toteuttamissuunnitelmaa (TOTSU) on laadittu vuodesta 2003 
alkaen. Toteuttamissuunnitelma jäsennetään maakuntaohjelman painopisteiden mukaisesti. 
Se tarkentaa maakuntaohjelmaa sekä ajoittaa ja hankkeistaa ohjelman toteuttamiseksi 

tarvittavat toimenpiteet. Toteuttamissuunnitelmassa esitetään maakunnan kannanotto valtion 
määrärahojen tarpeesta vuosille 2011 ja 2012 sekä arvio rahoituksesta kehysvalmistelua 
varten vuosille 2013 - 2015. Osana totsua valmistellaan maakunnan yhteistyöasiakirja 
(MYAK). 
 
Toteuttamissuunnitelma sisältää maakunnan keskeiset hankkeet, joita toteuttaa osaltaan 
ELYille, maakuntaliitolle, ministeriöille, keskusvirastoille ja joissakin tapauksissa AVIlle 
osoitetuilla resursseilla ja toimenpitein. Näiden hankkeiden lisäksi toteuttamissuunnitelmassa 
esitetään ne laaja-alaiset kehittämistoimet ja hankkeet, joista liitot ovat alueiden kehittämislain 
12 §:n mukaisesti yhteistoiminnassa päättäneet. Toteuttamissuunnitelmassa 2011-2012 
arvioidaan yhdessä ELYjen ja AVIen kanssa laadittujen tulossopimusten toimivuutta ja 
tarkoituksenmukaisuutta sekä tehdään tarvittaessa esitykset mahdollisista muutostarpeista. 
 
Toteuttamissuunnitelman sisältörakenne ja -painotukset perustuvat keväällä 2010 
hyväksyttyyn uuteen maakuntaohjelmaan sekä sitä täsmentäviin maakunnallisiin ja 
seudullisiin strategioihin, kuten maakunnan innovaatiostrategia, Etelä-Savon koulutuksen ja 
tutkimuksen strategiset linjaukset, Etelä-Savon matkailustrategia, 
liikennejärjestelmäsuunnitelma, seutujen elinkeinostrategiat ja alueelliset erityisohjelmat.  
 
Toteuttamissuunnitelman valmisteluvastuu on maakuntaliitolla ja sen valmistelu tehdään 
tiiviissä yhteistyössä maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön kanssa. Sihteeristössä on 
edustettuina kaikki aluekehitysasioita rahoittavat viranomaiset. Itä-Suomen yhteishankkeiden 
valmistelua johtaa puheenjohtajamaakuntana Pohjois-Savo ja yhteisen esityksen 
maakuntahallituksille tekee Itä-Suomen yhteistoiminta-alueen työvaliokunta. Itä-Suomen 
maakuntien toteuttamissuunnitelmissa on näiltä osin yhteinen teksti luvussa 4. 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) käsiteltyä totsu-luonnoksen ja hyväksyttyä MYAKin 
asiakirja menee maakuntahallituksen käsiteltäväksi. Hyväksytty toteuttamissuunnitelma 
liitteineen lähetetään työ- ja elinkeinoministeriöön 29. lokakuuta mennessä. 

 
 
Päätösesitys: 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä käsittelee maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelman ja hyväksyy 
sen liitteenä olevan maakunnan yhteistyöasiakirjan vuosille 2011-2012.  
 
Päätös: 
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67 
Etelä-Savon ja Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten strategiset 
tulossopimukset 
 
286/00.01.05.02/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 12.10.2010  § 130 
  
 

Sihteeristö merkitsee tiedoksi Etelä-Savon ja Pohjois-Savon Elyjen strategisten tulossopimusten 
tarkistamiseen liittyvät asiakirjat.  
 
Asiakirjat listan liitteenä. 
 
 
Päätösesitys: 
Merkitään tiedoksi ja viedään edelleen maakunnan yhteistyöryhmälle tiedoksi. 
 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. 
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

Työ-ja elinkeinoministeriö on pyytänyt ELY-keskuksia tarkistamaan vuosille 2010-2011 
laadittuja strategisia tulossopimuksia vuoden 2011 osalta. Ministeriön ohjeen mukaan 
strategisia tulossopimuksia ei avata kokonaan, vaan niihin tehdään vain välttämättömät vuotta 
2011 koskevat muutokset. Tarkistetut tulossopimusesitykset on pyydetty ja toimitettu 
ministeriöön 30.9.2010 mennessä.  Ministeriö kommentoi tulossopimuksia kirjallisesti 
loka-marraskuun aikana.  Strategisten tulossopimusten tarkistukset hyväksytään ja 
määrärahajaot tehdään tammikuussa 2011.  Seuraavan strategiakauden (2012-2015) 
suunnittelu käynnistyy marras-joulukuussa 2010 TEM:n järjestämillä alueellisilla 
strategiaseminaareilla.  
 
Etelä-Savon ELY-keskuksen strategisen tulossopimuksen tarkistus vuodelle 2011 on laadittu 
yhteistyössä Etelä-Savon maakuntaliiton kanssa ja sen toimenpiteet ovat linjassa 
maakuntaohjelman ja sen toteuttamissuunnitelman kanssa.  Pohjois-Savon ELY-keskus vastaa 
liikenteen, kirjasto-, liikunta- ja nuorisotoimen sekä oppilaitosrakentamisen tehtävistä 
Etelä-Savon alueella. Pohjois-Savon ELY-keskus on neuvotellut strategia-asiakirjan 
tarkistuksista em. toimintoja koskien Etelä-Savon maakuntaliiton ja ELY-keskuksen kanssa.   
 
Liitteenä strategia-asiakirjojen tarkistukset vuodelle 2011. 

  
 
 
Päätösesitys: 
 
Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös: 
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68 
EU-rakennerahastojen kansallinen varaus äkillisiin rakennemuutoksiin/ Pohjois-Savon ja 
Pohjois-Karjalan hakemukset. 
 
135/00.01.05.03/2009 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

Kansallisella joustovarauksella tarkoitetaan rakennerahastolain 10 §:n mukaisesti äkillisistä 
rakennemuutosongelmista aiheutuviin menoihin käytettävää sekä ohjelman 
hallintoviranomaisen 
varainkäytön joustavuuden varmistamiseen varaamaa ohjelmareservin 
osaa, jota voidaan käyttää toimenpideohjelman toteuttamiseen. Toimenpideohjelmien 
hallintoviranomainen työ-ja elinkeinoministeriö voi jättää jakamatta joustovarausta varten 
vuosittain harkitsemansa suuruisen valtuuden, joka vuonna 2010 on 5 prosenttia 
toimenpideohjelmien vuoden 2011 rahoituskehyksestä. 
 
Kansallinen joustovaraus voidaan ottaa käyttöön , kun yksittäistä kuntaa tai seutukuntaa 
uhkaa esim. äkillinen huomattavan suuri työpaikkojen väheneminen. Käyttökohde voi 
olla koko kriisialue, jolloin tukea voidaan osoittaa varsinaisen kriisikohteen lisäksi 
myös ao. alueen muun elinkeinotoiminnan kehittämiseen. Kansallisen varauksen varoja 
voidaan myöntää myös valtioneuvoston nimeäminen äkillisten rakennemuutosalueiden 
ulkopuolisille seutukunnille/kunnille. 
 
Hakemus tuli jättää työ- ja elinkeinoministeriöön 13.9.2010 mennessä.  
 
Mikäli joku Itä-Suomen ohjelma-alueen maakunnista on hakenut kansallista 
rakennemuutosvarausta, tullee sen toimittaa hakemus muiden ohjelma-alueen yhteistyöryhmille 
tiedoksi. Pohjois-Savo ja Pohjois-Karjala ovat hakeneet rakennemuutosrahoitusta liitteiden 
mukaisiin hankkeisiin. 
 
 
  
 
 
Päätösesitys: 
 
Merkitään tiedoksi. 
 
 
Päätös: 
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69 
Osaamisteemaan kuuluva hanke: Ammatillisen koulutuksen työelämävastaavuuden kehittäminen 
yhteistyössä yritysten kanssa -projekti/ Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä  
(ylimaakunnallinen hanke) 
 
303/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 08.09.2010  § 94 
  
 
 
Hakija   Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä 
Vastuuviranomainen Pohjois-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR 
Toimintalinja  TL 3 
 
 
Kuvaus 
 
Tulevien ammatillisten osaamistarpeiden kehittäminen on avain ammatillisen opetuksen laadun 
kehittämiseen. Osaamis- ja työvoimatarpeiden laadullinen/sisällöllinen ennakointi on lähtökohtana 
työelämälähtöisen koulutusjärjestelmän kehittämiselle. Pohjois- ja eteläsavolaiset ammatillisen koulutuksen 
järjestäjät sekä alueen yrittäjäjärjestöt ovat yhteisesti todenneet tarpeen maakuntien laadullisen ennakoinnin 
ja ammatillisen peruskoulutuksen työelämävastaavuuden kehittämistarpeet ja haluavat tehdä yhteistyötä 
yhteisten toimintamallien kehittämiseksi ja systemaattisen ennakointityön käynnistämiseksi. Näin luodaan 
pysyvät systemaattiset rakenteet oppilaitosten ja työelämän välille, joiden avulla ammatillinen koulutus sekä 
opettajien osaaminen pidetään työelämän tarpeita vastaavalla tasolla. 
 
Tavoite 

 elinkeinoelämän ja oppilaitosten yhteistyön tiivistäminen ja systematisointi 

 alueellisen ammatillisen koulutuksen laadullisen ennakointimallin rakentaminen ja pilotointi yhteistyössä 
yritysten, yrittäjäjärjestöjen ja toimialajärjestöjen kanssa. 

 ammatillisen koulutuksen laadun kehittäminen ja opettajien osaamisen lisääminen 

 ammatillisen koulutuksen työelämävastaavuuden parantaminen 
 
Tulokset 
Lyhyellä aikajänteellä: 

 osaamis- ja työvoimatarpeita koskevan tiedon siirtyminen eri toimijoiden välillä 

 maakuntakohtaisten toimialafoorumien syntyminen 

 ammattirakenteita, ammatteja sekä työtapoja koskeviin muutoksiin valmistautuminen 
Pitkällä aikajänteellä: 

 työelämälähtöinen ja laadukas ammatillinen koulutus 

 oppilaitoskohtaisen, seudullisen, maakuntakohtaisen ja toimialakohtaisen ennakoinnin tehostuminen 

 oppilaitosten yhteistyö koulutusten suunnittelussa ja toteuttamisessa 

 pysyvät laadullisen ennakoinnin prosessit 

 kehittyneet oppilaitos-/yritys-/toimialajärjestö-verkostot 

 opettajien ammatillisen osaamisen syventyminen ja parempi kohdistuminen 

 osaamis- ja työvoimatarpeiden kohtaannon paraneminen 

 työelämälähtöinen opetus ja opetusjärjestelyt 

 oppilaitosten ja yritysten tiivis yhteistyö 

 ammatillisen koulutukseen houkuttelevuuden säilyminen 
 
Kohderyhmä 

 Pohjois- ja Etelä-Savon alueen ammatillisen koulutuksen oppilaitokset ja opettajat 

 projektissa mukana olevien yritysten henkilöstö 

 opiskelijat 
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Sisältö ja toimenpiteet 
Projektin toimenpiteet keskittyvät seuraaviin kahteen pääteemaan: 
 
1) Laadullisen ennakointitiedon kerääminen, analysointi ja koulutussisältöjen kehittäminen: 

1. Toimintamallin tarkentaminen ja aikatauluttaminen yhteistyössä alueen oppilaitosten, yritysten ja 
toimialajärjestöjen kanssa 

2. Maakuntakohtaisten toimialaraatien perustaminen 
3. Osaamistarpeiden kerääminen pilottiin valittujen yritysten kanssa toimialoittain 
4. Toimialaraatien kokoontuminen: kerättyjen toimialakohtaisten osaamistarpeiden käsittely 
5. Oppilaitoskohtaisten opetussuunnitelmien toteuttamissuunnitelmien vertaaminen kerättyihin 

toimialakohtaisiin osaamisvaatimuksiin 
6. Toteuttamissuunnitelmien täsmentäminen tarpeita vastaavaksi 
7. Uudistettujen toteuttamissuunnitelmien käyttöönotto 
8. Osaamistarpeiden päivityskierrokset (kerran vuodessa) 

 
Sähköisen kyselyn avulla haastatteluissa kerättyä tietoa voidaan täsmentää laajemmalla otannalla toimialan 
yrityksistä. 
 
2) Toiminnan jatkuvuuden varmistaminen ja opettajien osaamisen kehittäminen: 
 Oppilaitoskohtaiset päätökset osaamisen kehittämisen painopisteistä 

1. Pilottitoimialojen opetushenkilöstön osaamiskartoitukset 
2. Opettajien kehittämiskeskustelut ja keskustelujen pohjalta luodut henkilökohtaiset 

kehittymissuunnitelmat 
3. Suunnitelmien mukaiset täydennyskoulutukset, jotka toteutetaan yhteistyössä alueen yritysten 

kanssa (yhteiskoulutukset) 
 
Kumppanuus ja/tai hankkeen horisontaaliset vaikutukset 
Osatoteuttajina: 

 Savon koulutuskuntayhtymä osatoteuttaja hankesuunnitelman mukaisesti: kahden toimialan (liiketalous 
ja talotekniikka) pilotointi Pohjois-Savon alueella. 

 Itä-Savon koulutuskuntayhtymä osatoteuttaja hankesuunnitelman mukaisesti: kahden toimialan 
(puuala/talonrakennus sekä kulttuuriala) pilotointi Etelä-Savon alueella 

 Etelä-Savon koulutus Oy on osatoteuttaja hankesuunnitelman mukaisesti: kahden toimialan (sosiaali- ja 
terveysala sekä luonnonvara- ja ympäristöala) pilotointi Etelä-Savon alueella 

 Kuopion yrittäjät ry on osatoteuttaja. Heidän vastuulleen kuuluu keskeisesti hankkeen markkinointi 
yritysten suuntaan sekä yhteydenpito toimialajärjestöihin Pohjois- ja Etelä-Savon alueella. He 
osallistuvat myös hankkeen pilottien toteutukseen. 

 Lisäksi mukaan on arvioitu tulevan Toimialajärjestöjä ja yrittäjäjärjestöjä, yhteensä 14 kpl. 
 
Pysyvät vaikutukset 
Luodaan pysyvät ja systemaattiset rakenteet oppilaitosten ja työelämän välille, joiden avulla ammatillinen 
koulutus sekä opettajien osaaminen pidetään työelämän tarpeita vastaavalla tasolla. 
 
 
Rahoitustaulukko (koko hanke) 
 

  

Kokonaisrahoitus 684 401 

Julkinen rahoitus yht. 681 032 

- EU+valtio 578 960 

- kunta 102 072 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 3 369 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  
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Rahoitustaulukko (Etelä-Savo 46%) 
 

  

Kokonaisrahoitus 313 274 

Julkinen rahoitus yht. 313 274 

- EU+valtio 266 321 

- kunta 46 953 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus  

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

 
Rahoitustaulukko (Pohjois-Savo 54%) 
 

  

Kokonaisrahoitus 371 127 

Julkinen rahoitus yht. 367 758 

- EU+valtio 312 639 

- kunta 55 119 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 3 369 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

 
 
 

Hankkeen kesto 1.9.2010 – 30.4.2012 
 
 

Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hanke sopii OKM:n hallinnonalaan ja on ESR-toimenpideohjelman toimintalinjan 3 mukaista toimintaa 
pyrkiessään kehittämään työelämälähtöistä koulutusjärjestelmää. Hankkeessa toteutuu 
osaamistarpeiden laadullinen ennakointi. Hankkeessa toteutetaan opettajien työelämäjaksoja, jotka ovat 
merkittävä painopiste OKM:n hallinnonalan hankkeissa. Lisäksi hankkeessa painottuvat vahvasti sekä 
Pohjois- että Etelä-Savon maakuntien (ESR TL3) painopisteet (työelämälähtöiset ja –läheiset 
koulutusjärjestelmät sekä oppilaitosten ja elinkeinoelämän verkostoituminen) ja rahoittajakohtaiset 
painotukset (opetushenkilöstön koulutuksen edistäminen, opetuksen laadun kehittäminen ja tulevien 
ammatillisten osaamistarpeiden tunnistaminen). 
Hanke on hyvin suunniteltu ja pilotit kohdistuvat aloille, jotka ovat kullekin koulutuksenjärjestäjälle 
vetovoimaisimmat, mutta joille kohdistuu muutoin vähän kehittämistoimenpiteitä. Hanke on 
ylimaakunnallinen ja rahoitus jakautuu toiminnan mukaan. Hanke on hintava, mutta opettajien 
työelämäjaksojen toteuttaminen sijaisjärjestelyineen nostaa kustannuksia. Kuntarahoitus (A) muodostuu 
päätoteuttajan ja osatoteuttajien rahoitusosuuksista ja laskennallinen kuntarahoitus opettajien 
kouluttamisesta sekä heidän yrityshaastatteluista. Yksityinen rahoitus (A, Pohjois-Savo) muodostuu 
Kuopion yrittäjien rahoitusosuudesta. Allekirjoittaessaan hankehakemuksen osatoteuttajat ovat 
sitoutuneet myös rahoitusosuuksiin.  Hanke esitetään hyväksyttäväksi ohjelmarahoitukseen. 

 
 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
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Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

  
 
 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 266 321 euroa vuosille 2010 - 2012 ESR ohjelman toimintalinjassa 3 Työmarkkinoiden 
toimintaa edistävien osaamis- ja palvelujärjestelmien kehittäminen. 
 
Päätös: 



Etelä-Savon maakuntaliitto ESITYSLISTA   No 3/2010 16 
  

 

 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö § 93 08.09.2010 
Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
70 
Osaamisteemaan kuuluva hanke: Mediavaikuttamisen parhaat eurooppalaiset käytännöt/ Hanke 
käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä. 
 
301/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 08.09.2010  § 93 
  
 

Hakija  Mikkelin ammattikorkeakoulu Oy 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR 
Toimintalinja  TL 4 
 
 
 
Kuvaus 
 
Julkiset viestimet mediana kuuluvat merkittävimpiin kansalaisaktiivisuuden toteuttamisen 
foorumeihin nykykulttuurissa. Nuorten mediaosaamisen, -osallistumisen ja -vaikuttamisen 
tukeminen on siten myös kansalaisuuden tukemista, ja sillä on syrjäytymistä ehkäisevä 
vaikutus.  
 
Projektissa lisätään eurooppalaisten hyvien käytäntöjen jäsentämisen ja mallintamisen kautta 
ymmärrystä mediaosallistumisesta ja -vaikuttamisesta ja sen pohjalta kehitetään nuorten 
mediavaikuttamista eli mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa aktiivisesti mediatuottamisen 
kautta. Mediavaikuttaminen on tutkimusten mukaan koettu osallisuutta vahvistavaksi. 
Eurooppalaisten mediavaikuttamisen käytäntöjen löytämisessä kiinnitetään erityistä huomiota 
sellaisiin tapoihin, joissa syrjäytymisvaarassa olevat nuoret (esim. koulupudokkaat, 
maahanmuuttajat) ovat saaneet äänensä kuuluviin samoin kuin mediavaikuttamisen erilaisiin 
ympäristöihin (koulut, vapaa-aika) ja eri toimijoiden (nuoret, koulut, kirjastot, nuorisostyö, 
järjestöt) yhteistyöhön. 
 
Mikkelin ammattikorkeakoulun lisäksi hankkeeseen osallistuvat Humanistinen 
ammattikorkeakoulu ja Otavan opisto. 
 
Projektin tavoitteet: 
1.Löytää ja levittää nuorten mediavaikuttamisen hyviä käytäntöjä 
2.Etsiä ja tehdä näkyväksi, millaista eurooppalaista identiteettiä nuoret median kautta 
rakentavat 
3.Kehittää paikallisella, alueellisella ja kansallisella tasolla nuorten mediavaikuttamista  
4.Rakentaa ja kehittää paikallista, alueellista, kansallista ja eurooppalaista mediavaikuttamisen 
yhteistyötä ja siten edistää alan t&k-toiminnan kansainvälistymistä 
 
Projektin toimenpiteet 
-Täsmennetään vierailukohteet, vierailukohtaiset tavoitteet, aikataulu ja osallistujat 
-Toteutetaan vierailut valituissa eurooppalaisissa kohteissa (4 kpl) 
-Dokumentoidaan ja analysoidaan vierailun jälkeen mediavaikuttamisen hyvät käytännöt ja 
toimintatavat ja laaditaan kehittämisehdotuksia 
-Toteutetaan paikalliset mediavaikuttamisen työpajat, joissa hyvien käytäntöjen soveltamisen 
pohjalta rakennetaan mediavaikuttamisen pilotteja 
-Toteutaan kolme pilottia 
-Esitellään hyviä eurooppalaisia käytäntöjä sekä dokumentoituja mediavaikuttamisen pilotteja 
kansallisessa seminaarissa  
-Siirretään projektin eri vaiheissa tuotettu materiaali Mediakasvatusseuran kansalliseen 
portaaliin. 
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Projektin tuloksena: 
1.Ymmärrys mediavaikuttamisesta lisääntyy 
2.Uudenlaisten mediavaikuttamispilottien suunnittelu toteutetaan Etelä-Savon maakunnassa 
3.Opettajien, kuntien, seurakunnan, järjestöjen sekä mediatalon henkilöstön mediaosaaminen ja 
mediakasvatustaidot vahvistuvat 
4.Syntyy pysyviä paikallisia, alueellisia ja kansallisia yhteistyötapoja, joiden avulla tuetaan 
nuorten mediavaikuttamista, luodaan vaikuttamista tukevia opetus- ja ohjausmateriaaleja sekä 
kehitetään medioita vaikuttamiskanavina 
5.Paikallisten ja alueellisten toimijoiden sekä kansallisten ja kansainvälisten toimijoiden 
yhteistyö tiivistyy, mikä mahdollistaa esim. t&k-yhteistyön jatkossa 
6.Syntyy uusia sisältöjä, menetelmiä ja ympäristöjä mediavaikuttamiseen 
7.Nuorten osallistuminen maakunnan kehittämiseen lisääntyy ja saa uusia muotoja 
 
Tuotoksina syntyy toiminnallisia ja vuorovaikutuksellisia menetelmiä, materiaaleja ja malleja 
mediavaikuttamiseen, opas mediavaikuttamisen pilottien suunnitteluun, paikalliset, alueelliset ja 
kansalliset yhteistyömallit mediavaikuttamisen edistämiseen 
 
Projektin vaikutuksena 
1.Nuorten mediaosaaminen vahvistuu ja erityisesti kyky hyödyntää mediaa vaikuttamisen ja 
itseilmaisun keinona lisääntyy 
2.Mediavaikuttaminen vaikuttamisen keinona vakiintuu osaksi koulujen, kirjastojen, järjestöjen ja 
nuorisotyön toimintaa 
3.Nuorten osallistuminen yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen lisääntyy ja syrjäytyminen estyy. 
 
 
Rahoitustaulukko 
  

Kokonaisrahoitus 277 308 

Julkinen rahoitus yht.  

- EU+valtio  235 692 

- kunta  22 152 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 19 464 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  
 
Hankkeen kesto 1.9.2010 - 30.4.2012 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hanke noudattaa Manner-Suomen ESR-ohjelmaa ja sen tavoitteet ovat Etelä-Savon 
maakunnan painopisteiden mukaista toimintaa. Sosiaalisen median hyödyntäminen on osa 
nuorten arkea. Sen myötä mediakasvatusta ja siihen liittyviä koulutussisältöjä tulisi kehittää 
edelleen. Myös nuorten vaikuttamismahdollisuuksien parantaminen on tärkeää erityisesti 
Etelä-Savon kaltaisilla alueilla, joissa väestö ikääntyy ja nuorten poismuutto on suurta.  
 
Ulkomailta haettavat mediavaikuttamisen hyvät mallit ja käytännöt siirretään konkreettiseksi 
toiminnaksi hankkeessa toteutettavien pilottien kautta. Hankkeen toimijatahoilla on osaamista 
nuoriin ja sosiaaliseen mediaan liittyvissä kysymyksissä. Toimijoilla on myös mediakasvatuksen 
osaamista, jota se voi puolestaan levittää edelleen. Hankkeessa on mukana laaja 
yhteistyöverkosto, jonka kautta hankkeen tuloksia voidaan hyödyntää käytännössä.  
 
Etelä-Savo ELY-keskus puoltaa hankkeen rahoittamista. 
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Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä)  
enintään  235 692 euroa vuosille 2010 - 2012 ESR-ohjelman toimintalinjassa 4 Jäsenvaltioiden 
ja alueiden välinen yhteistyö ESR- toiminnassa.  
 
  
 
 
Päätös: 
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Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö § 106 05.10.2010 
Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
71 
Osaamisteemaan kuuluva hanke: Ulkomaalaiset opiskelijat Etelä-Savon voimavaraksi /Hanke 
käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
319/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 05.10.2010  § 106 
  
 

Hakija  Mikkelin ammattikorkeakoulu Oy 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR (OKM:n hallinnonala) 
Toimintalinja  TL 4 
 
Kuvaus 
 
Tausta 
 
Etelä-Savon yrityselämän kansainvälistyminen vaatii osaavampaa ja kielitaitoisempaa 
työvoimaa. Yritykset tarvitsevat kansainvälisiä kontakteja ja verkostoitumista. Yritysten kynnys 
rekrytoida ulkomaalaisia työntekijöitä on korkea, johtuen kielitaidon ja kulttuurillisten erojen 
tuomista haasteista. Mikkelin ammattikorkeakoulussa (MAMK) opiskelee lähes 200 
ulkomaalaista tutkinto-opiskelijaa kolmessa vieraskielisessä koulutusohjelmassa. Tutkintoihin 
sisältyy 20 työviikon (30 op) laajuinen pakollinen harjoittelu. Ulkomaalaisten opiskelijoiden 
työhön sijoittuminen Etelä-Savoon on haasteellista ja sen edistäminen edellyttää uudenlaisia 
toimintamalleja ja tiivistä yhteistyötä työelämän, opiskelijoiden ja ammattikorkeakoulun välillä.  
 
Kauppakamarin koulutusvaliokunnassa on keskusteltu ulkomaalaisten opiskelijoiden osaamisen 
hyödyntämisestä paikallisissa yrityksissä. Etelä-Savon Kauppakamarin toimeksiannosta MAMK 
on toteuttanut yrityksille suunnatun kyselyn koskien työharjoittelua ja työssäoppimista 
Etelä-Savossa. Tulosten mukaan yritykset kokevat ulkomaalaisten harjoittelijoiden rekrytoinnin 
haasteelliseksi ja kaipaavat enemmän tukea, opastusta ja ohjausta ulkomaalaisten 
opiskelijoiden kanssa tehtävästä työelämäyhteistyöstä. 
 
 
Tavoite 
 
Projektissa rakennetaan uudenlaisia toimintamalleja edistämään tiivistä yhteistyötä työelämän, 
opiskelijoiden ja ammattikorkeakoulun välillä. Tavoitteena on saada osaavaa, alueella 
koulutettua työvoimaa edistämään yritysten ja julkishallinnon kansainvälistymistä sekä yritysten 
kilpailukykyä. Projekti vahvistaa monikulttuurisuutta ja luo positiivista imagoa alueesta 
tulevaisuuden työvoiman sijoittumiseksi Etelä-Savoon. Lisäksi se vastaa alueen 
väestörakenteen muutoksesta johtuvaan lisääntyvään työvoimatarpeeseen ja parantaa 
työvoiman koulutustasoa. 
 
Tulokset 
 
"Yhteistoiminnallinen ohjausmalli, jolla sitoutetaan opiskelijoita eteläsavolaiseen työelämään jo 
opintojen aikana kansainvälistymisen vahvistamiseksi ja osaavan työvoiman turvaamiseksi 
Etelä-Savossa. 
"Osaavan kansainvälisen tietotaidon jakaminen maakunnan yritysten kehittämisen välineiksi 
(opinnäyte- ja projektityöt, harjoittelut). 
"Eteläsavolaisten yritysten ulkomaalaisten työntekijöiden rekrytointikynnyksen madaltuminen.  
"Monikulttuuristen ja monimuotoisten työyhteisöjen vahvistaminen.  
"Ulkomaalaisten opiskelijoiden työelämälähtöisen oppimisen mahdollistaminen ja sitouttaminen 
tutkintonsa loppuun suorittamiseen MAMKissa. 
"MAMKin ulkomaalaisten opiskelijoiden kiinnittyminen maakuntaan Etelä-Suomeen siirtymisen 
sijaan. 
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"Tietoverkkoon rakennettu monipuolinen, helppokäyttöinen ja interaktiivinen yhteistyöfoorumi, 
joka toimii tiedotuskanavana ja ulkomaalaisten opiskelijoiden sekä yritysten kohtaamispaikkana. 
"Sähköinen perehdyttämisopas työnantajille, opiskelijoille ja MAMKin eri toimijoille. 
"Pohjoismaisen benchmarking-yhteistyön tuloksena saadut hyvät käytänteet ja niiden 
soveltaminen sekä levittäminen Etelä-Savossa. 
 
Kohderyhmä 
 
Projekti kohdistuu ensisijaisesti eteläsavolaisiin yrityksiin ja MAMKissa opiskeleviin 
ulkomaalaisiin tutkinto-opiskelijoihin seuraavissa vieraskielisissä koulutusohjelmissa 
(tutkintonimike suluissa): Business Management (Bachelor of Business Administration), 
Environmental Engineering (Bachelor of Engineering) ja 
Information Technology (Bachelor of Engineering) 
 
Toimenpiteet 
 
"Lähtökohta-analyysi, jossa kartoitetaan projektissa mukana olevien yritysten nykyiset haasteet 
ulkomaalaisten rekrytoimisessa ja selvitetään millaista tukea yritykset tarvitsevat.  
"Tiedotussuunnitelman laatiminen ulkomaalaisten opiskelijoiden osaamisen esilletuomisesta ja 
näkyvyydestä. 
"Benchmarking-vierailu Tanskassa sijaitsevaan Tietgen Business Collegeen, jossa on kehitetty 
ulkomaalaisten opiskelijoiden osaamisen integrointia paikalliseen liiketoimintaan. 
"Vuorovaikutteisia työpajoja järjestetään MAMKin ja yhteistyöyritysten kesken säännöllisesti. 
Työpajoissa ja innovaatiovalmennuksessa kartoitetaan haasteita, tarpeita ja mahdollisuuksia 
sekä rakennetaan yhteisiä ratkaisu- ja toimintamalleja. Niihin sisältyy myös osallistujien 
valmennusta yhteistoiminnan kehittämiseen. 
"Yhteistoiminnallisen ohjausmallin rakentaminen kehittämällä työelämälähtöisiä 
yhteistyöprojekteja (opinnäytetyöt, projektit, harjoittelu ja opintojaksojen toteutus). 
"Interaktiivisen yhteistyöfoorumin suunnittelu ja rakentaminen tietoverkkoon. 
"Sähköisen perehdyttämisoppaan laatiminen työelämäyhteistyöstä vieraskielisten 
koulutusohjelmien opiskelijoiden kanssa työnantajille, opiskelijoille ja MAMKin henkilökunnalle. 
"Opiskelijoiden työskentely (kehittämistehtävät, harjoittelu yms.) yrityksissä. 
"Julkaisut työelämän, opiskelijoiden ja MAMKin toimijoiden kokemuksista sekä projektin 
laadullisten vaikutusten arvioinnista. 
 
Vaikutukset 
 
Projekti edistää yritysten kilpailukyvyn vahvistamista ja kansainvälistymistä sekä osaavan 
työvoiman saatavuutta. Ulkomaalaiset, kielitaitoiset opiskelijat voivat mm. toimia kanavana 
viennin edistämisessä. Ulkomaalaisten opiskelijoiden työelämäyhteydet parantuvat ja 
monipuolistuvat, mikä edesauttaa opiskelijoiden sitoutumista Etelä-Savoon. Projekti myös tukee 
ulkomaalaisten työnhakijoiden työllistymistä Etelä-Savoon edistämällä työyhteisöjen kulttuurista 
monimuotoistumista. Työelämäyhteistyön lisääminen englanninkielisissä koulutusohjelmissa 
auttaa kehittämään myös näitä koulutusohjelmia entistä enemmän Etelä-Savon elinkeinoelämän 
tarpeita vastaaviksi. Lisäksi projekti vahvistaa MAMKin kansainvälisyyttä, kilpailukykyä ja laatua 
korkeakoulujen kv-strategian ja rakenteellisen kehittämisen viitekehyksessä. 
 
 
Rahoitustaulukko 
 
  

  

Kokonaisrahoitus 196 260 

Julkinen rahoitus yht. 196 260 

- EU+valtio 166 821 

- kunta 29 439 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus  

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  
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Hankkeen kesto 1.1.2011 - 31.12.2012 
 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hanke noudattaa Manner-Suomen ESR-ohjelmaa ja on maakunnan painopisteiden mukaista 
toimintaa. Hanke perustuu Mikkelin ammattikorkeakoulun Etelä-Savon kauppakamarin 
toimeksiannosta tekemään selvitykseen, jonka mukaan yritykset kokevat ulkomaalaisten 
opiskelijoiden rekrytoinnin haasteelliseksi ja näkevät tarvitsevansa tukea ja apua ulkomaalaisten 
opiskelijoiden kanssa tehtävään yhteistyöhön. 
 
Hankkeessa toteutettavat toimenpiteet edesauttavat ammattikorkeakoulun ja työelämän välisen 
yhteistyön tiivistymistä. Hanke parantaa ulkomaalaisten opiskelijoiden mahdollisuuksia suorittaa 
opintoihin kuuluvia harjoittelujaksoja Etelä-Savossa ja vaikuttaa edelleen positiivisesti 
opiskelijoiden mahdollisuuksiin työllistyä alueen työmarkkinoille. Ulkomaalaistaustaisten 
opiskelijoiden sijoittuminen työpaikoille lisää työpaikkojen monikulttuurisuutta sekä avaa uusia 
näkökulmia ja mahdollisuuksia toiminta- ja asiakaskentän laajentamiseen. Mikkelin 
ammattikorkeakoulun yhteistyö Etelä-Savon kauppakamarin ja Etelä-Savon yrittäjien kanssa 
mahdollistaa sopivien kohdeyritysten löytämisen toimintaan.  
 
Etelä-Savon ELY-keskus puoltaa hankkeen rahoittamista. 
  
 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  

 
 
 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 166 821 euroa vuosille 2011 - 2012 ESR-ohjelman toimintalinjassa 4 Jäsenvaltioiden 
ja alueiden välinen yhteistyö ESR- toiminnassa.  
  
 
Päätös: 
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Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö § 108 05.10.2010 
Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
72 
Osaamisteemaan kuuluva hanke:Muovitekniikan verkostoprofessuuri, Mikkelin tutkimusyksikkö 
(Muovepro)/Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
321/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 05.10.2010  § 108 
  

Hakija  Helsingin yliopisto  
  (Mikkelin yliopistokeskuksen koordinaatioyksikkö) 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR 
Toimintalinja  TL 3 
 
 
Kuvaus 
 
Tausta 
 
Muovitekniikan verkostoprofessuuri, Mikkelin tutkimusyksikkö on osa verkostoprofessuuria, joka 
toteutetaan neljällä alueella (Kokkola, Lahti, Mikkeli, Virrat) yhteistyönä alueellisten projektien 
kautta. Hanke liittyy Etelä-Savon materiaali- ja ympäristöteknologian osaamiskokonaisuuden 
kehittämiseen vahvistamalla komposiittialan yliopistotasoista osaamista. Hanke on osa Mikkelin 
seudun Osaamiskeskuksen toimintojen vahvistamista. 
 
Muovitekniikan verkostoprofessuuri, Mikkelin tutkimusyksikkö -hankkeelle 3.10.2008 tehdyllä 
päätöksellä hankkeen toiminta-ajaksi on määritelty 1.1.2008 - 31.12.2010 ja kustannusarvioksi 
225 376€ (EU+valtio 175 000€, kuntaraha 30 000€ ja yksityinen rahoitus 20 376€). Jatkoaika 
(1.1.2011 - 31.12.2013) ja jatkorahoitus huomioiden hankkeen kokonaiskustannukset tulevat 
olemaan 551 896€ (EU+valtio 403 564€, kuntaraha 62 652€ ja yksityinen rahoitus 85 680€).  
 
Tavoitteet 
 
Tutkimusryhmä keskittyy komposiittimateriaalien hallitsemiseen niin, että osaaminen hyödyntää 
suomalaisten muovikomposiittialan yritysten toimintaa kansainvälisen kilpailun alaisessa 
toimintaympäristössä. Tavoitteeseen päästään hallitsemalla komposiittien ominaisuuksien 
muodostuminen, kuin myös hyvätasoisen testaamisen ja karakterisoinnin avulla. 
Valmistustekniikassa painotutaan menetelmiin, jotka mahdollistavat automaatioasteen 
nostamisen ja tuotannon nopeuttamisen kilpailukyvyn säilyttämiseksi. 
 
Tulokset 
 
Hankeen välittömänä tuloksena käynnistetään tutkimus- ja tuotekehityshankkeita. 
Tutkimushankkeiden yhteydessä luodaan perusosaamista, jonka varaan tuleva tutkimustyö 
rakentuu. Valituilla alueilla TTY:n ja muiden alueellisten toimijoiden yhteistyö vahvistaa toisiaan 
ja mahdollistaa sellaisen osaamisen, mitä yksiköt eivät pystyisi nykyisin resurssein yksinään 
luomaan. 
 
Projektin avulla aikaansaatujen, erillisissä t&k-hankkeissa kehitettyjen yritysten tuotteiden, 
toimintatapojen sekä teknologiatason parannusten myötä hankkeeseen osallistuvien yritysten 
kilpailukyky nousee merkittävästi. Onnistuminen mitataan viimekädessä markkinoilla 
pärjäämisellä sekä tieteellisen työn mittareina käytettävin instrumentein. 
 
Projekti vahvistaa oleellisesti Mikkelin asemaa yhtenä Suomen muovikomposiittiosaamisen 
keskuksena, ja täydentää strategisesti seudulle muodostuvaa materiaali- ja ympäristötekniikan 
alan klusteria. Projekti kytkee lujitemuovialan kansalliset ja erityisesti itäsuomalaiset yritykset 
tehokkaalla tavalla mukaan alan t&k-toimintaan. Projektin potentiaaliset vaikutukset 
toimintaympäristöön ovat huomattavat, sillä vahvistuva alueellinen klusteri synnyttää 
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enenevässä määrin osaamispohjaista toimintaa, alkuun projekteina, sittemmin myös syntyvinä 
uusina yrityksinä, sekä jo olemassa olevien yritysten kasvuna ja kannattavuuden paranemisena. 
Tällä puolestaan voidaan nähdä olevan vaikutusta alueen, maakunnan sekä koko Itä-Suomen 
talouteen ja sitä kautta myös väestön elinolojen paranemiseen.  
 
Kohderyhmä 
 
Projektin varsinaisena kohderyhmänä ovat Itä-Suomen komposiittiteollisuusyritykset. 
Yrityskentän hallinnoinnista vastaa Mikkelin teknologiakeskus Oy. 
 
Itäsuomalaisia kohdeyrityksiä ovat: 
Bella-Veneet, River Plast Oy sekä Composite solutions and Innovations Oy, Ekin Muovi Oy, 
Exel Oyj, Fibrocom Oy, Imatex Oy, Joptek Oy, Karhu Sporting Goods Oy, Montreal Sports Oy, 
Peltonen Ski Oy, Plastilon Oy, Esmarin Oy, Sinex Oy, ja Tehomet Oy 
Valtakunnallisia kohdeyrityksiä ovat: 
Alhstrom Glassfibre Oy, Ashland Finland Oy, FY-Composites Oy, Kevra Oy, KG Enterprice Oy, 
Wavin-Labko Oy/ Oy Lasa-Muovi Ab, Metso, Muovityö Hiltunen Oy, Patria, Reichhold Oy Ab, ja 
Runtech Systems Oy 
 
Toimenpiteet  
 
Projektin toiminta perustuu yritysyhteistyössä syntyviin hankkeisiin, jotka muodostavat 
tutkimuksellisen kokonaisuuden. Projektin toteutuminen mahdollistaa kasvavan 
hanketoiminnan. 
 
1)Yhteistyön verkostoprofessuurin muiden jäsenten kanssa. Kehitetään toiminnan perustana 
olevaa yhteistyötä ja yhteistä tutkimustoimintaa muiden verkostoprofessuurin jäsenten kanssa. 
Osallistutaan yhteisiin kehittämishankkeisiin ja palvelutoimintaan. 
 
2)Tutkimushankkeiden perustaminen ja toteuttaminen. Varsinaisen toiminnan muodostavien 
tutkimushankkeiden valmistelu on merkittävä osa haettavan projektin toimintaa. Projektilla 
resursoitavan henkilön päätehtävänä on toiminnan jatkuvuuden turvaaminen ja kehittäminen 
kansallisen ja kansainvälisen tutkimusrahoituksen hankinnalla. Toteutettavien hankkeiden 
valvonta sekä osallistuminen niiden toteutukseen on myös merkittävä osa projektissa tehtävää 
työtä. 
 
3)Tutkimustyöstä tiedottaminen sekä verkostoituminen. Verkostoituminen sekä tutkimustulosten 
esittäminen paikkakunnan sekä kotimaisten yritysten lisäksi konferensseissa sekä muissa alan 
kansainvälisissä tilaisuuksissa on tärkeä osa projektissa tehtävää työtä. Ilman kansainvälistä 
yhteistyötä ei tutkimusryhmällä ole edellytyksiä kehittyä. 
 
Vaikutukset 
 
Hanketoiminnan kautta kehittyvää tietämystä hyödyntämällä luodaan pysyvää osaamista 
yrityksiin. Yrityksissä näkyvien välittömämpien vaikutusten lisäksi Suomalainen 
komposiittiteollisuus ja tutkimus hyötyvät lisääntyvästä osaamisesta, erityisesti pitkällä 
aikavälillä. Alueellinen vaikuttavuus materiaalitekniikan alalla on merkittävä. Paikallisten 
tutkimusorganisaatioiden sekä muiden yhteistyökumppaneiden lisääntyvän toiminnan myötä 
muodostunut verkosto luo edellytykset jatkuvalle toiminnalle. 
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Rahoitustaulukko (lisärahoitus jatkoajalle 1.1.2011 - 31.12.2013) 
 

  

Kokonaisrahoitus 326 520 

Julkinen rahoitus yht. 261 216 

- EU+valtio 228 564 

- kunta 32 652 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 65 304 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

 
 
 
Hankkeen kesto 1.1.2008 - 31.12.2013 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hanke on Manner-Suomen ESR-ohjelman mukainen ja noudattaa maakunnan painopisteitä. 
Hanke vahvistaa materiaali- ja ympäristöteknologian osaamiskeskittymää. Hankkeessa on 
toimiva ja kattava yhteistyöverkosto. Hanke hyödyttää alueen yrityksiä ja samalla se luo niille 
mahdollisuuksia osallistua kansallisen yritysverkostoon. Hankkeen verkostomainen toimintamalli 
on uudenlainen toimintatapa, jolla voidaan yhdistää eri alueiden osaamisresursseja ja lisätä tätä 
kautta toimijoiden kilpailukykyä.  
 
Eri alueiden samaan aihealueeseen liittyvät hankkeet kytkeytyvät kiinteästi toisiinsa yhteisen 
verkoston kautta. Näin ollen kyseisen hankkeen etenemistä ja rahoitusta tulee tarkastella 
vuosittain suhteessa verkoston muiden kumppaneiden tilanteeseen.  
 
Etelä-Savon ELY-keskus puoltaa hankkeen rahoittamista. 
 
 
 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

 
 
 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 288 564 euroa vuosille 2010 - 2013 ESR ohjelman toimintalinjassa 3 Työmarkkinoiden 
toimintaa edistävien osaamis- ja palvelujärjestelmien kehittäminen. 
 
Päätös: 



Etelä-Savon maakuntaliitto ESITYSLISTA   No 3/2010 25 
  

 

 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö § 128 12.10.2010 
Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
73 
Osaamisteemaan kuuluva hanke: Bioenergialogistiikan kehittäminen hyödyntäen 
ontelokomposiittirakenteisia siirtokontteja/Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
351/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 12.10.2010  § 128 
  

Hakija  Lappeenrannan teknillinen yliopisto / Mikkeli 
Vastuuviranomainen Tekes 
Ohjelma ESR/EAKR EAKR 
Toimintalinja  2 
 
 
Kuvaus 
 
Projektin tarkoitus on tutkia ja kehittää biomassan logistiikkajärjestelmiä, jotka perustuvat 
ontelokomposiittirakenteisiin siirtokontteihin.  
 
Biomassojen alhainen energiasisältö lisää kuljetuskustannuksia ja heikentää bioenergian 
suurimittakaavaisen käytön kannattavuutta. Hyötykuormaa voidaan nostaa kehittämällä 
kevyempiä ja tilavampi kuljetusratkaisuja sekä lisäämällä biomassan energiasisältöä joko 
tiivistämällä tai jalostamalla tuotetta esimerkiksi kuivemmaksi parantaen energiatiheyttä. 
Ontelokomposiittirakenteisilla kevyillä siirtokonteilla pystytään nostamaan kuljetuksen 
hyötykuormaa välittömästi. Konttiratkaisuihin kytkettävällä alipainetiivistyksellä on mahdollista 
lisätä hyötykuormaa entisestään. Konttien tilavuutta voidaan edelleen kasvattaa erilaisin 
laitaratkaisuin.  
 
Bioenergian kasvavan raaka-ainetarpeen tyydyttämiseksi tarvitaan suorien maantiekuljetusten 
lisäksi pidemmän kuljetusmatkan hankintaketjuja. Hankintaketjujen niveltäminen toisiinsa vaatii 
uudenlaisia logistisia ratkaisuja. Irtokontteihin perustuvalla logistiikkajärjestelmällä voidaan 
yhdistää joustavasti ja vaivattomasti eri kaukokuljetusmuotoja. Etenkin maantie- ja 
rautatiekuljetuksen integrointi on nousemassa tärkeäksi kehityskohteeksi turvaamaan 
suurkäyttöpaikkojen biomassan saatavuutta ja toimitusvarmuutta. Kotimaan hankinnan lisäksi 
biomassaa pitäisi pystyä tuomaan tarvittaessa ulkomailta vaivattomasti ja kustannustehokkaasti.  
 Projekti muodostuu seuraavista osakokonaisuuksista: 
 
3.1. Kuljetustalouden parantaminen 
3.1.1. Siirtokonttilogistiikka 
3.2. Demonstraatiot 
3.2.1. Konttien käsiteltävyys käytännössä 
3.2.2. Konttien toimivuus vaihtelevissa olosuhteissa 
3.2.3. Tiivistämiskokeet (alipainetiivistys)  
3.3. Kuljetuslogistiikan ja liiketoiminnan kehittäminen 
3.3.1. Kansainvälinen yhteistyö 
3.3.2. Kysyntä ja tarjonta 
3.3.3. RFID-teknologian hyödyntäminen bioenergialogistiikassa 
3.3.4. Liiketoimintamallit 
3.4. Ympäristövaikutukset ja elinkaarimallinnus 
3.5. Logistiikkajärjestelmän mallintaminen 
3.5.1. Konttikuljetusvaihtoehtojen simulointi 
3.5.2. Saatavuuslaskenta 
3.5.3. Liiketalouden mallintaminen 
 
Hankkeen vastuullisena johtajana toimii TkT professori Tapio Ranta. Hankkeen 
projektipäällikkönä toimii MH Kalle Karttunen. Hakkeeseen osallistuvat lisäksi seuraavat tutkijat, 
DI Jarno Föhr (demonstraatiot), DI Eero Jäppinen (elinkaarimallinnus), MH Olli-Jussi Korpinen 
(paikkatietoanalyysit), DI Lauri Lättilä (simulointimallinnus, LUT:in Kouvolan yksikkö) sekä 
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DI-työntekijöitä. 
 
Projektiin osallistuu sekä rahoituksella että muulla panostuksella ainakin seuraavat tahot :  
Fibrocom Oy, Vapo Oy, Fortum Power and Heat Oy, Metsähallitus, Stora Enso Oyj, Jyväskylän 
Energia Oy, Metsäteho Oy ja  Etelä-Savon Energia Oy. 
 
 
 
 
 
Tutkimushankkeen rinnalla käynnistyvät seuraavat hankkeet, jotka mahdollistavat 
tutkimushankkeen toteuttamisen. Kyseessä on siis hankekokonaisuus, joiden toiminnot ovat 
kytkeytyneet toisiinsa. Fibrocom käynnistää koekonttien suunnittelun ja valmistustyön heti 
hankkeen alussa, jotta ensimmäinen konttisarja olisi käytettävissä talvella 2011. 
 

 "Yrityshanke: Fibrocom Oy (ontelokomposiittirakenteisten koekonttien, 
tiivistyslaitteen ja kääntölaiteen suunnittelu ja spesifikaatiot)  

 "Investointihanke: Fibrocom Oy (kahden koekonttisarjan valmistus, 2 x 3 kpl), 
rahoitus Suur-Savon Energiasäätiö 

 "Erillisselvitys: Miktech (alueellinen ja kansainvälinen markkinaselvitys) 
 
Rahoitustaulukko 

  

Kokonaisrahoitus 380 000 

Julkinen rahoitus yht. 357 000 

- EU+valtio 342 000 

- kunta  

- muu kansall. julk. rah. 15 000 

Yksityinen rahoitus 23 000 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

Hankkeen kesto 

1.11.2010-30.6.2013. 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 

   Tekes suhtautuu myönteisesti hankkeen rahoittamiseksi maakunnan EAKR-varoista  
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

 
Päätösesitys: 
 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 342 000 euroa vuosille 2010 - 2013 EAKR-ohjelman toimintalinjassa 2 
innovaatiotoiminnan ja verkostoitumisen edistäminen ja osaamisrakenteiden vahvistaminen.  
 
 
 
Päätös: 
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Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö § 109 05.10.2010 
Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
74 
Osaamisteemaan kuuluva hanke: Iskussa inttiin/  Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
320/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 05.10.2010  § 109 
  
 

Hakija  Etelä-Savon liikunta ry 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR (OKM:n hallinnonala) 
Toimintalinja  TL 2 
 
 
Kuvaus 
 
Tausta 
 
Projektin tarve on noussut yhteiskunnan ja väestön tilaa kuvaavista tunnusluvuista. Maakunnan 
sairastavuusluvut ovat maan keskitasoa korkeammat ja nuorten elintavoissa on huolestuttavia 
piirteitä, esim. terveytensä kannalta liian vähän liikkuu n. 60 % Etelä-Savon nuorista. 
Maakunnan kutsuntaikäisistä nuorista (v. 1991 syntyneiden ikäluokasta) varusmiespalvelukseen 
hyväksyttiin 75 prosenttia vuonna 2009. Neljäsosan pääsy varusmiespalvelukseen estyi, ja 
keskimäärin noin 10 prosentilla varusmiespalvelus keskeytyy eri syistä. 
 
Etelä-Savon liikunta ry on suunnitellut hanketta kiinteässä yhteistyössä puolustusvoimien 
Etelä-Savon aluetoimiston kanssa. Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) rahoittama ja 
Työvoiman palvelukeskus Reitin ylläpitämä Time Out! Aikalisä! Elämä raiteilleen -palvelu on 
keskeinen yhteistyökumppani hankkeessa. Aikalisä on kuntien, puolustusvoimien ja työ- ja 
elinkeinoministeriön yhteistyömalli, joka tarjoaa psykososiaalisia toimenpiteitä kutsunnoissa ja 
palveluksen keskeytyessä. Palvelun kautta nuori saa henkilökohtaisen ohjaajan, jonka kanssa 
hän voi käydä läpi ajankohtaisia asioitaan, jotka liittyvät esimerkiksi opiskeluun, asumiseen ja 
ihmissuhteisiin, ja joka tarvittaessa ohjaa nuorta muiden palvelujen piiriin.  
 
 
Tavoitteet 
 
Iskussa inttiin -hanke muodostaa Aikalisän kanssa kiinteän kokonaisuuden tarjoamalla 
terveyteen, liikuntaan ja terveellisiin elämäntapoihin liittyvää ohjausta. Tällä kahden hankkeen 
palvelukokonaisuudella pyritään lisäämään kokonaisvaltaisesti nuorten hyvinvointia ja 
syrjäytymisen ehkäisyä ottamalla huomioon psyykkiset, fyysiset ja sosiaaliset tekijät. 
 
Tavoitteena on ehkäistä ongelmien kasautumista ja saada syrjäytymisriskissä olevat nuoret 
yhteiskunnan toimintaan mukaan. Laajempana tavoitteena on hyvinvoinnin ja kansanterveyden 
edistäminen, sairastavuuden vähentäminen ja terveellisten elintapojen juurruttaminen nuorten 
arkeen. 
 
Tulokset 
 
-nuorten kokonaisvaltainen hyvinvointi lisääntyy 
-syrjäytymisriskissä olevat nuoret saadaan yhteiskunnan toimintaan mukaan ja eriarvoisuus 
vähentyy 
-fyysisesti ja/tai psyykkisesti huonokuntoisten nuorten mahdollisuus selvitä 
varusmiespalveluksesta paranee 
-nuorten liikunta-aktiivisuudessa ja elintavoissa tapahtuu positiivinen muutos 
-kansanterveys ja hyvinvointi lisääntyvät ja sairastavuus vähenee 
-terveellisten elintapojen juurtuminen 
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Kohderyhmä 
 
Kohderyhmää ovat kaikki kutsuntaikäiset nuoret Etelä-Savon maakunnassa. Heidät 
rekrytoidaan mukaan maakunnan kutsuntatilaisuuksissa ja vapaaehtoisesti asepalvelukseen 
hakeutuvien naisten rekrytointitilaisuuksissa. Erityistä huomiota kiinnitetään terveytensä 
kannalta liian vähän liikkuviin (UKK- terveysliikuntasuositus), ylipainoisiin (BMI vähintään 28) ja 
päihdeongelmaisiin nuoriin sekä niihin nuoriin, joiden ravitsemustottumukset poikkeavat suurelta 
osin ravitsemussuosituksista. Keskeistä kohderyhmää ovat myös Aikalisä -palvelun piiriin 
ohjautuvat nuoret. 
 
Toimenpiteet 
 
-hankkeessa kehitetään yhteistoimintamalli psykososiaaliseen tukeen tähtäävän Aikalisä! 
-palvelun ja elintapoihin liittyvän neuvonnan välillä -> kohderyhmä seulotaan yhteistyössä 
Aikalisä! -palvelun kanssa 
-osallistujat seulotaan kutsuntatilaisuudessa ja naisten vapaaehtoiseen asepalvelukseen 
hakeutuvien valintatilaisuudessa kyselylomakkeella ja jatkossa lisäksi ennen kutsuntoja 
lääkärintarkastuksen yhteydessä. 
-kutsuntatilaisuuksissa v. 2010-2013 nuoret saavat hyvinvointiin ja elintapoihin liittyvää tietoa ja 
heillä on mahdollisuus InBody -kehonkoostumusmittaukseen 
-nuorille tarjotaan henkilökohtaista ohjausta terveyteen ja hyvinvointiin liittyvissä kysymyksissä 
ja ohjataan sopivien palveluiden piiriin  
-kohderyhmään kuuluville järjestetään monipuolista ohjattua liikuntaa ja elintapaneuvontaa 
yhdessä maakunnan seurojen, reserviläisjärjestöjen, oppilaitosten ja muiden toimijoiden kanssa 
ennen palvelusaikaa ja sen jälkeen 
-nuorten omaehtoista liikkumista ja hyvinvointia tuetaan eri toimenpitein 
-kehitetään Etelä-Savon alueella toimijoiden (mm. järjestöt, oppilaitokset, kunnalliset ja julkiset 
toimijat) välisiä malleja nuorten syrjäytymisen ehkäisemisen tukemiseksi 
 
 
Vaikutukset 
 
Hanke pilotoidaan kolmessa kaupungissa: Mikkeli, Pieksämäki, Savonlinna. Tämän jälkeen 
toiminta laajennetaan pysyväksi, terveyttä edistäväksi toiminnaksi koko maakuntaan. Projektin 
tuloksista hyötyy koko maakunta, kun syrjäytymisriskissä olevat nuoret saadaan mobilisoitua 
yhteiskunnan toimintaan mukaan. Hankkeen toteuttajat hyödyntävät hyviä käytäntöjä toiminnan 
jatkuvuuden suunnittelussa sekä organisoinnissa. 
 
Rahoitustaulukko 
  

  

Kokonaisrahoitus 240 000 

Julkinen rahoitus yht. 219 000 

- EU+valtio 204 000 

- kunta 15 000 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 21 000 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

 
Hankkeen kesto 1.9.2010 - 31.12.2013 
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Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hanke on Manner-Suomen ESR-ohjelman mukainen ja noudattaa maakunnan painopisteitä. 
Hanke edistää eri toimijatahojen yhteistyössä nuorten syrjäytymisen ehkäisyä. Nuorten 
terveellisten elintapojen edistämisellä on kansanterveyden kannalta olennaisia vaikutuksia. 
Hankkeen tavoitteet nuorten kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin lisäämiseksi parantavat pitkällä 
tähtäimellä nuorten yhteiskuntaan kiinnittymistä ja aktiivista kansalaisuutta. Hankkeessa tulee 
kiinnittää erityistä huomiota verkostomaisen palvelukokonaisuuden luomiseen, jotta 
kutsuntaikäisille voidaan myös jatkossa tarjota kokonaisvaltaista, hyvinvointia edistävää 
palvelua.. Etelä-Savon ELY-keskus puoltaa hankkeen rahoittamista. 
 
Päätös: 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

  
 
 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 204 000 euroa vuosille 2010 - 2013 ESR-ohjelman toimintalinjassa 2 Työllistymisen ja 
työmarkkinoilla pysymisen edistäminen ja syrjäytymisen ehkäiseminen. 
 
Päätös: 
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Osaamisteemaan kuuluva hanke: SARA - yhtenäinen sähköisen asioinnin ratkaisu ja toimivat 
verkostot Etelä-Savoon/Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
255/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 05.10.2010  § 107 
  
  Hakija Etelä-Savon sairaanhoitopiiri  

Vastuuviranomainen Etelä-Savon maakuntaliitto 
Ohjelma ESR/EAKR EAKR 
Toimintalinja  TL 2 
 
Kuvaus 
SARA -projektintarkoituksena on luoda yhtenäinen sähköisen asioinnin ratkaisu ja toimivat 
verkostot Etelä-Savoon. Projekti on ylimaakunnallisen (Kymenlaakso, Etelä-Karjala, Etelä-Savo) 
KEKSI -hankkeen osaprojekti.   
 
Tavoitteet: 
1. Yhteisen, käytettävyydeltään korkeatasoisen sähköisen palvelujärjestelmän (sähköinen 
asiointi, terveyden edistäminen) hallittu ja testattu käyttöönotto sosiaali- ja terveydenhuollon 
asiakkaille ja ammattilaisille laajalla maantieteellisellä alueella. 
2. Kansallisten hankkeiden ja määritysten sekä kunta- ja palvelurakenneuudistuksen tukeminen 
ja niihin vaikuttaminen. 
 
Toimenpiteet: 
1. KEKSI -asiointialustan sähköisten palveluiden istuttaminen alueellisiin palveluprosesseihin, 
uusien palvelumoduulien hallittu testaaminen, potilaskertomusintegraatioiden testaaminen ja 
sovittaminen osaksi alueen potilaskertomusjärjestelmiä. Ensimmäisiä käyttöönotettavia 
palveluita ovat kansalaisen terveyskansio, esitietolomakkeet, turvallinen viestinvälitys, herätteet 
ja muistutteet sekä ajanvarauspalvelut 
2. KEKSI -alustan ammattilaisen sähköisen työpöydän ja palveluväylän hallittu käyttöönotto.   
3. Hyvis.-fi -sivuston uudistaminen (järjestelmä, rakenne, ulkoasu, palveluvalikoima). Sivuista 
pyritään kehittämään koko alueen terveyden edistämisen tarpeita palveleva sähköinen kanava, 
jossa toisaalta myös eri alueiden omaleimaiset piirteet pääsevät esille.  
4. Hyvis.fi -sivuston käyttöönotto koko Etelä-Savossa ja lisäksi kaikissa KEKSI -piireissä 
kansalaisten hyvinvoinnin ikkunaksi ja terveyden edistämisen kanavaksi.    
 
Tulokset: 
1. On voitu panostaa entistä enemmän kansalaisen valinnan mahdollisuuksien parantamiseen 
ja ennaltaehkäisevään toimintaan sekä ikääntyvän väestön itsenäiseen selviytymiseen kotona 
uusien innovaatioiden avulla. 
2. On kehitetty kansalaisten osallistumista  ja vuorovaikutusta kansalaisten ja ammattilaisten 
välillä innovatiivisilla tavoilla. 
4. On toimittu merkittävänä suunnan näyttäjänä kansallisesti sosiaali- ja terveydenhuollon 
sähköisten palveluiden ja niihin liittyvien toimintamallien kehittämisessä. 
5. On saatu synergiaetuja  verkon kautta tarjottavien terveyttä edistävien toimenpiteiden 
ideoinnissa, suunnittelussa ja toteutuksessa ja yhteistyö muiden terveyden edistämiseen 
liittyvien hankkeiden kanssa on parantunut. Näin ei jouduta tekemään epätaloudellisia ja 
lyhytnäköisiä sähköisiin palveluihin liittyviä hankintaratkaisuja.  
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Rahoitustaulukko 
       euroa 

Hankkeen kustannukset    300 000 

./. hankkeen tulot 

Rahoitettavat nettomenot   300 000 

Hankkeen rahoitus 

Kokonaisrahoitus   300 000 

Julkinen rahoitus yhteensä   300 000 

- EU + valtio    210 000 

- Kunta      90 000 

Yksityinen rahoitus    

  
 
 
Hankkeen kesto 1.8.2010 - 31.12.2012 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö käsittelee hankkeen 5.10.2010 ja maakunnan 
yhteistyöryhmä 19.10.2010. Mikäli sihteeristö ja edelleen maakunnan yhteistyöryhmä puoltavat 
hankkeen toteuttamista maakuntahallitus varautuu myöntämään Etelä-Savon sairaanhoitopiirille 
SARA - yhtenäinen sähköisen asioinnin ratkaisu ja toimivat verkostot Etelä - Savoon  
-hankkeeseen 
 
tukea maakuntaliiton myöntämisvaltuudesta 
valtion rahoitusosuutena ja EU:n osarahoituksena  
aluekehitysrahastosta enintään    210 000 euroa 
Hakemukseen perustuvat, hyväksyttävät kustannukset tämän 
rahoituspäätöksen tarkoittamalla ajanjaksolla ovat  300 000 euroa. 
Tuen osuus hankkeen kokonaiskustannuksista on   70 %. 
 
Hankkeen hyväksytty kesto on    1.8.2010 - 
31.12.2012 
 
Hanke kuuluu EU:n alueellinen kilpailukyky- ja työllisyystavoitteen Itä-Suomen 
EAKR-toimenpideohjelman 2007-2013 toimintalinjaan 2: Innovaatiotoiminnan ja 
verkostoitumisen edistäminen sekä osaamisrakenteiden vahvistaminen. 
 
 
 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

  
 
 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 210 000 euroa vuosille 2010 - 2012 EAKR-ohjelman toimintalinjassa 2 
innovaatiotoiminnan ja verkostoitumisen edistäminen ja osaamisrakenteiden vahvistaminen 
 
Päätös: 
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76 
Työmarkkinoiden toimivuus teemaan kuuluva hanke: "Vartti" - Mikkelin työpajojen 
uudistamishanke/Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
323/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 05.10.2010  § 113 
  

Hakija  Mikkelin kaupunki 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR 
Toimintalinja  2 
 
 
Kuvaus 
 
Tausta ja kohderyhmä 
Mikkelissä on toiminut nuorten työpaja jo 1980-luvulta saakka. Sen kautta on kulkenut suuri 
määrä nuoria ammatilliseen koulutukseen ja työelämään. Viime vuosina Nuorten työpajalle on 
kohdistettu monia haasteita, joita sen on ollut vaikea olemassa olemalla toimintatavalla täyttää. 
Haasteina voi mainita esimerkiksi: 
- kuinka pystytään tarjoamaan elämänhallintaa tukevaa ohjattua toimintaa ja ohjausta 
ammatilliseen koulutukseen haasteellisille nuorille  
- kuinka pystytään tarjoamaan kokemuksia nykyisen työelämän vaatimuksista ja antamaan sitä 
kautta referenssejä työnhakuun 
 
Edellä mainitut toiveet, toiminnan projektiluonteisuus ja henkilöstön vaihtuvuus ovat vieneet 
tilanteeseen, jossa työpajojen perustehtävä, toimintamalli, resursointi, kumppanuudet ja 
fyysinen tilaratkaisu on katsottava uudelleen. Tähän Mikkelin kaupunki on strategiassaan 
sitoutunut ja tällä projektihakemuksella halutaan vauhdittaa muutosta. Työpajojen kehittämisellä 
haetaan moninaisuutta myös siihen, että työpajatoimintaan jatkossa osallistuisi myös 
ammattiosaavia aikuisia. Kuitenkin niin, että nuorten työpajoilla yleisesti hyväksi koetut 
periaatteet eivät kyseenalaistu vaan aikuisten osallistuminen tukee nuorten ohjausta. 
 
Toimenpiteet ja tulokset 
1. Käynnistetään uudet työpajat, joiden asemointi on lähellä työelämää. Ensisijassa 
käynnistetään ne pajat, joissa tilaajakumppani löytyy kaupungin omista palvelutuotantoa 
toteuttavista yksiköistä. Myöhemmässä vaiheessa työpajojen työtä pyritään tarjoamaan myös 
yksityiselle sektorille. 
2. Käynnistetään työpajoilla tapahtuvan valmennuksen perehdytysohjelma. Tässä 
hyödynnetään jo toteutettujen kehittämishankkeiden tuloksia ja suosituksia. 
Perehdytysohjelmaa hyödynnetään kaikkien määräaikaisessa työsuhteessa olevien 
työpaikkaohjaajien perehdyttämisessä. 
3. Käynnistetään aktiivinen kontaktointi yrityksiin. Heille ehdotettavia yhteistyömuotoja ovat 
rekrytointiyhteistyö, työharjoitteluiden ohjaukseen liittyvä yhteistyö ja alihankintayhteistyö. 
4. Käynnistetään ammatillisen koulutuksen kanssa toteutettava yhteistyö niin, että työpajat 
voivat jatkossa olla ammatillisessa koulutuksessa olevien oppimisympäristö ja toisaalta 
työelämänvalmennuksessa voisivat jollain muotoa hyötyä ammatillisesta koulutuksessa jo 
ennen opiskelijaksi ryhtymistä. 
 
Hankkeen tuloksena uudistetaan Mikkelin kaupungin työpajat niin, että toiminnalla pystytään 
jatkossa palvelemaan paremmin nuoria heidän erilaisissa työllistymistarpeissaan ja uudelleen 
organisoinnin kautta paja pystyy tarjoamaan palveluja entistä runsaslukuisemmalle joukolle. 
Työpaja tarjoaa nuorelle paikan silloin kun hän tarvitsee: 
- suosituksia työnhakuaan varten (koulutettu nuori) 
- miettimisaikaa koulutusuran selventämiseksi 
- mahdollisuutta testata omia kykyjään 
- tarvetta olla osallisena jossakin toiminnassa silloin, kun ammatillinen koulutus on jouduttu 
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keskeyttämään 
- tarvetta saada omaa arkeaan ohjatun toiminnan kautta järjestykseen niin, että seuraavat 
askeleet omalla polulla on mahdollista ottaa 
 
 
Rahoitustaulukko 
 

  

Kokonaisrahoitus                       
676 287 

Julkinen rahoitus yht.  

- EU+valtio                      
574 845 

- kunta                      
101 442   

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus  

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

  
Hankkeen kesto 1.1.2011-31.12.2013 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hakemus perustuu Mikkelin kaupungin työllisyysstrategiatyössä esille nostettuihin 
kehittämisideoihin. 
Hankkeen suunnitelmaa on ollut laatimassa kunnan ohella monipuolinen verkostokokonaisuus. 
Hanke asemoituu hyvin jo käynnissä olevaan muuhun seudun kehittämistoimintaan työllisyyden 
ja koulutuksen kentässä.  Hankesuunnitelma on selkeä ja kehitettävät toimenpiteet vievät 
pajatoimintaa entistä tavoitteellisempaan ja työelämäyhteyksiltään vaikuttavampaan suuntaan. 
Hanke kohdentuu nuoriin työttömiin työnhakijoihin, joiden työllistyminen on erityisen 
haasteellista ja vaatii kohdennettuja ja yksilöllisiä toimenpiteitä. Hankesuunnitelma on 
ESR-ohjelman ja maakunnan yhteistyöasiakirjan tavoitteiden mukaista  
toimintaa.  
 
Etelä-Savon ELY-keskus puoltaa hanketta ja esittää, että hanketta rahoitetaan Etelä-Savon 
ELY-keskukselle osoitetusta rahoituksesta EU:n rakennerahastojen varauksesta äkillisiin 
rakennemuutostilanteisiin yhteensä 
574 845 eurolla (EU+ valtio). 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

 
Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 574 845 euroa vuosille 2011 - 2013 ESR-ohjelman toimintalinjassa 2 Työllistymisen ja 
työmarkkinoilla pysymisen edistäminen ja syrjäytymisen ehkäiseminen. 
 
Päätös: 
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Työmarkkinoiden toimivuus teemaan kuuluva hanke: MEETIT/Hanke käsitellään maakunnan 
yhteistyöryhmässä 
 
325/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 05.10.2010  § 112 
  

Hakija  S. ja A. Bovalliuksen Säätiö 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR 
Toimintalinja  2  
 
Kuvaus 
Tausta ja toiminta 
 
Hanke perustuu Pieksämäen ja Juva-Joroisten seudulla saatuun työllisyyshankkeiden 
hankekokemukseen sekä kuntien sosiaalitoimistojen sekä TE-toimistojen esille nostamaan 
asiakastarpeeseen. Hankkeen suunnitteluun on osallistunut toteuttajan lisäksi TE-toimistot sekä 
kunnat. Hankkeen toiminta-alueena on Pieksämäki, Joroinen ja Juva 
  
Tämä hanke kohdistuu pitkäaikaistyöttömien ja vajaakuntoisten sekä kuntouttavan työtoiminnan 
jälkeiseen asiakkaiden työllistämisen edistämiseen. Hankkeissa on tullut ilmi, että kyseiset 
henkilöt vaativat perusteellista työvalmennusta ja tarkoituksena on poimia kunnan järjestämästä 
kuntouttavasta työtoiminnasta henkilöitä, joita tehokkaalla työvalmennuksella pystytään 
viemään palkkatukityöhön sekä avoimille työmarkkinoille. Kohderyhmään kuuluvat myös 
TE-toimiston pitkäaikaistyöttömät ja vajaakuntoiset sekä muut vaikeasti työmarkkinoille 
sijoittuvat henkilöt. 
 
Projekti toimii Pieksämäen, Juvan ja Joroisten kuntien alueella. Projektissa tarjotaan 
työvalmennuspalveluja n. 150 henkilölle. Työvalmentajien työpanosta kohdennetaan erityisesti 
avoimelle sektorille.  
 
Rahoitustaulukko 
 

  

Kokonaisrahoitus                        
815 700 

Julkinen rahoitus yht.  

- EU+valtio 693 345 

- kunta 101 963 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 20 392 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

  
 
Hankkeen kesto 1.1.2011 - 31.12.2013 
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Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
Hanke on selkeä kokonaisuus ja hanketoiminta kohdentuu työttömiin työnhakijoihin, joiden 
työllistyminen avoimille työmarkkinoille on tuetusti mahdollista. Hankesuunnitelma on tehty 
verkostotyönä ja suunnitellut toimenpiteet ovat realistisia ja toteuttamiskelpoisia. Toteuttajalla on 
kokemusta työllistämistoimenpiteistä ja erityisryhmien ohjauksesta. Suunnitelma on 
ESR-ohjelman ja maakunnan yhteistyöasiakirjan painotusten mukainen ja soveltuu hyvin 
rahoitettava Itä-Suomen ESR-suuralueosioista. Etelä-Savon ELY-keskus suhtautuu 
hankkeeseen myönteisesti ja esittää sille 693 345 € rahoitusta (EU+valtio) vuosille 2011-2013. 
 
Päätös: 
Antti Hekkilä ei esteellisenä osallistunut asian käsittelyyn. 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

  
 
 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 693 345 euroa vuosille 2011 - 2013 ESR-ohjelman toimintalinjassa 2 Työllistymisen ja 
työmarkkinoilla pysymisen edistäminen ja syrjäytymisen ehkäiseminen. 
 
Päätös: 
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Työmarkkinoiden toimivuus teemaan kuuluva hanke: NÄYTÖN PAIKKA - Pajat ammattitutkinnon 
näyttöpaikoiksi/Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
324/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 05.10.2010  § 114 
  
 

Hakija  Savonlinnan Toimintakeskus ry 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR 
Toimintalinja  2 
 
 
Hankkeen tausta ja tavoitteet 
Savonlinnan seudun syrjäytymisvaarassa olevat nuoret sekä pitkäaikaistyöttömät tarvitsevat 
erityistukea päästäkseen eteenpäin työelämässä ja avoimille markkinoille. Nuorilla on 
keskeytyneitä koulutuksia tai ammatillinen koulutus puuttuu kokonaan. Kohderyhmään kuuluvilla 
aikuisilla on usein työnantajien tämän päivän odotuksiin ja vaatimuksiin nähden vanhentunut tai 
vääränlainen koulutus, joka mahdollistaisi työllistymisen. Koska kohderyhmän henkilöillä on 
monesti myös ongelmia elämänhallinnan kanssa, tarvitaan uudenlainen malli työelämään 
sopeuttamiselle sekä ammatin opiskeluun. Eri alojen pajatoiminta on seudulla hyvin vilkasta, 
mutta ongelmana on ollut huono työllistyminen pajajakson jälkeen avoimelle sektorille. Nyt 
hakija/alueen suurimmat toimijat etsivät yhteistyössä ratkaisuja pajatoiminnan kehittämiselle 
vastaamaan yrityselämän odotuksia. 
 
Hankkeen tavoitteena on yhdistää voimavarat kahden 3. sektorin toimijan kanssa edistämään 
syrjäytysuhan alla olevien nuorten ja pitkäaikaistyöttömien sijoittumista ammatillisen 
koulutuksen kautta pajoissa takaisin työelämään.  
 
Toiminta 
Hankkeessa kehitetään pajoja niin, että ne kelpaavat näyttöpaikoiksi ja että siellä voidaan 
todentaa osaamista ammattitutkinnon näyttöinä. Lisäksi kehitetään alueelle 
opetussuunnitelmapohjaisen valmennuksen ja työelämänvalmiuksia kehittävän toiminnan 
sovellusta. Yhtenä tavoitteena on myös etsiä ratkaisua uuden pajakoulutusmallin rahoitukseen 
hankkeen loppumisen jälkeen. 
 
Yhdessä Savonlinnan Ammatti- ja Aikuisopiston kanssa arvioidaan näyttötutkintojen 
järjestämisen edellytyksiä projektiin osallistuvien yhdistysten olemassa olevilla työpajoilla. 
Arvioinnin ja tiedossa olevat tulevaisuuden työvoimatarpeet huomioiden valitaan pajat, joita 
lähdetään kehittämään niin että niissä voidaan kouluttautua näyttötutkintoihin. Kehittämistyötä 
tehdään yrityselämän vaatimukset huomioiden.  
 
Projektin kohderyhmään kuuluvista henkilöistä etsitään ne, jotka ovat motivoituneita 
näyttötutkinnon suorittamiseen. Heille laaditaan henkilökohtainen näyttösuunnitelma mahdollisin 
lisäkoulutuksin. Kehitetään alueelle sopivaksi NivelKytkin -hankkeen 
opetussuunnitelmapohjaisen valmennuksen ja työelämänvalmiuksia kehittävän toiminnan 
sovellusta. Hankitaan Savonlinnan alueelta näyttötutkintojen toteuttamisen sitoutuneita yrityksiä 
tietyiltä koulutusaloilta. Henkilökohtaisten näyttöjen suunnittelu ja toteutus tehdään SAMI:n 
organisoimana. Luodaan rahoitusmalli uuden pajakoulutusmallin toteuttamiseksi 
hankerahoituksen loppumisen jälkeiselle ajalle.   
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Rahoitustaulukko 
 

 

  

Kokonaisrahoitus                       
198 855 

Julkinen rahoitus yht.  

- EU+valtio 185 055 

- kunta 10 000 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 3 800 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

  
 
 
Hankkeen kesto 1.10.2010 - 31.12.2011 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hankkeen tavoitteena on luoda toimintamalli, jolla työpajajaksoihin voitaisiin liittää 
koulutuselementtejä vahvistamaan ihmisten jatkotyöllistymistä. Myös pajajakson jälkeinen 
koulutukseen hakeutuminen helpottuisi, jos pystytään luomaan matalan kynnyksen 
koulutusmalleja työssäolon yhteyteen. Hanke tukee sisällöltään ja tavoitteeltaan 
työllistämistoimenpiteiden vaikuttavuuden lisäämistä ja yritysyhteistyö siirtymistä avoimille 
työmarkkinoille. Uudenlaisten koulutusmallien kehittäminen sekä työn ja koulutuksen 
yhteensovittaminen tukee Itä-Suomen ESR-ohjelman toimintalinjan 2 strategiaa. 
 
Etelä-Savon ELY-keskus puoltaa hanketta ja esittää, että hanketta rahoitetaan Etelä-Savon 
ELY-keskukselle osoitetusta rahoituksesta EU:n rakennerahastojen varauksesta äkillisiin 
rakennemuutostilanteisiin yhteensä 185 055 eurolla (EU+ valtio). 
  
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 185 055 euroa vuosille 2010 - 2011 ESR-ohjelman toimintalinjassa 2 Työllistymisen ja 
työmarkkinoilla pysymisen edistäminen ja syrjäytymisen ehkäiseminen. 
 
 
Päätös: 
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Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
79 
Työmarkkinoiden toimivuus teemaan kuuluva hanke: VAAKSA - Mikkelin seudun 
välityömarkkinoiden kehittämishanke (jatkohanke)/ 
Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
327/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 05.10.2010  § 111 
  

Hakija  Mikkelin kaupunki 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR 
Toimintalinja  2 
 
Tausta ja kohderyhmät 
Hankkeen tavoitteena on lisätä välityömarkkinoiden työpaikkojen määrää ja vaikuttavuutta. 
Työvoiman palvelukeskuksessa on huomattu, että rakennetyöttömien joukosta suuri osa on 
sellaista, joilla työkykyä on tallella mutta edellytykset kehittyä avointen työmarkkinoiden 
työntekijäksi ovat nykyisillä työmarkkinoiden ehdoilla rajalliset. Välityömarkkinoiden toimintaan, 
rakenteeseen ja mahdollisuuksiin on kiinnitetty edellisillä ohjelmakausilla vähemmän huomiota, 
sillä kohdistin on ollut enemmän yksilötyössä. Mikäli välityömarkkinoiden muotoa ei saada 
kehittymään, tulee se vaikeuttamaan nykyistä rakennetyöttömyydestä kärsivää suurten 
ikäluokkien ryhmää. 
 
Hankkeen ensimmäisen vaiheen toteutuksessa saatiin kokemusta siitä, että välityömarkkinoiden 
työllistämistä on mahdollista tehdä uudella tavalla. Hyvällä koordinaatiolla on mahdollista 
osallistaa yritykset, järjestöt ja kunnat toimivaksi kokonaisuudeksi. Näin on mahdollista luoda 
uutta palvelua, jota aikaisemmin ei ole markkinoilla paljon esiintynyt. 
 
Keskeisin hankkeen kohderyhmä on työnhakijat, joiden työllistymisedellytykset on selvitetty, 
mutta paikkaa avoimilta työmarkkinoilta ei tahdo nykyisillä ehdoilla löytyä. Eniten näitä paineita 
kohdistuu yli 45-vuotiaisiin matalalla koulutustaustoilla oleviin asiakkaisiin, osatyökykyisiin ja 
joihinkin erityisryhmiin (iäkkäät maahanmuuttajat, romanit, erityisnuoret). 
 
Toiminta ja tulokset 
Projekti kehittää toimintakauden aikana käytäntöjä, joilla jo olemassa olevat välityömarkkinat 
antavat osallistujilleen enemmän, työnhakijoille enemmän työpaikkoja ja mahdollisuuksia 
pidempiinkin työsuhteisiin. Vastaavasti työnantaja saa vaikuttavamman työpanoksen ja työn 
tuottavuus kasvaa. Projektin toimintaan osallistuvat ensisijaisesti kunnat, joiden intresseissä 
välityömarkkinoiden kehittäminen on. Yrityssektori saadaan mukaan siten, että etsitään uusia 
käytäntöjä työvoiman hyödyntämiselle. Projekti tulee kartoittamaan mahdollisuutta toteuttaa 
työpoolimallia, josta on saatu hyviä kokemuksia muilla seutukunnilla. Projekti toimii 
saumattomassa yhteistyössä Työvoiman palvelukeskuksen, TE-toimistojen, kuntien 
sosiaalitoimen ja työvalmennuskeskusten kanssa. Se on myös kiinteässä yhteydessä seudun 
elinkeinoa kehittävien hankkeiden, toimijoiden ja varsinaisten yritysten kanssa. Toimenpiteinä 
ovat mm. välityömarkkinoiden välittäjäjärjestelmän kehittämiseen. Asiakkaille sopivat työt 
pyritään saamaan palkkatyön piiriin mahdollisimman laajasti (esim. työpankkipalvelut 
kotitalouksille). Samoin kehittämisen kohteena on vahvistaa kaupungin palkkatukityöllistämisen 
yhteistyötä järjestötyöllistämisen kanssa ja käynnistetään pitkään työttömänä olleiden 
työllistettyjen edelleen sijoittamisen käytännöt. Hyödynnetään pajatoiminnan kehitystä nuorten 
työllistämisen lisäksi myös aikuisten työelämään saattamisessa sekä toteutetaan 
ryhmäpalveluja asiakasryhmän markkinoinnin helpottamiseksi. 
 
Projektikaudella 2011-2013 projektin toimintaa kohdistetaan elelleensijoittamisen kehittämiseen, 
kaupungin (ja kuntien) palkkatukityöllistämisen vaikuttavuuden lisäämiseen ja yksityisen 
sektorin kysynnän lisäämiseen. Yhteistyötä järjestöjen kanssa tiivistetään niin, että projektin 
lopussa Mikkelin kaupungilla on selkeä ja johdonmukainen neuvottelukäytäntö oman 
työllistämisstrategiansa neuvottelun tukena.  
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Rahoitustaulukko 
 
 

  

Kokonaisrahoitus                    
1 066 929 

Julkinen rahoitus yht.  

- EU+valtio 904 471 

- kunta 162 455 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus  

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

 
 
Hankkeen kesto 1.2.2008 - 31.12.2013 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hakemus perustuu Mikkelin kaupungin työllisyysstrategiatyössä esille nostettuihin 
kehittämisideoihin. 
Hankkeen suunnitelmaa on ollut laatimassa kunnan ohella monipuolinen verkostokokonaisuus. 
Hanke  
asemoituu hyvin jo käynnissä olevaan muuhun seudun kehittämistoimintaan työllisyyden ja 
koulutuksen  
kentässä. Hankkeessa kehitetään toimintamallia kuntien, järjestöjen ja yritysten yhteistyölle 
välityömarkkinakentässä, jolla pyritään tuottamaan entistä laadukkaimpia ja vaikuttavampia   
työllistämispalveluja. 
 
Hanke kohdentuu niihin työttömiin työnhakijoihin, joiden työllistyminen on erityisen haasteellista 
ja vaatii  
kohdennettuja ja yksilöllisiä toimenpiteitä. Hankesuunnitelma on ESR-ohjelman ja maakunnan  
yhteistyöasiakirjan tavoitteiden mukaista toimintaa.  
 
Etelä-Savon ELY-keskus suhtautuu hankkeeseen myönteisesti ja esittää hankkeelle 904 471 € 
lisärahoitusta vuosille 2011-2013. 
 
 
 
 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  

Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 904 417 euroa vuosille 2010 - 2013 ESR-ohjelman toimintalinjassa 2 Työllistymisen ja 
työmarkkinoilla pysymisen edistäminen ja syrjäytymisen ehkäiseminen. 
 
Päätös: 
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80 
Työmarkkinoiden toimivuus teemaan kuuluva hanke:Kanava - työvoimaa avoimille työmarkkinoille/  
Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
326/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 05.10.2010  § 110 
  

Hakija  Savonlinnan kaupunki 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma   ESR 
Toimintalinja  2 
 
 
Kuvaus 
 
Hankkeen tausta 
Savonlinnan kaupunki käynnisti v. 2009 työllisyystoiminnan arvioinnin ja selvityksen ja ko. 
selvitystyötä varten nimettiin työryhmä johon kuntatoimijoiden lisäksi osallistui järjestökentän 
työllisyystoimijat, TE-toimisto ja työvoiman palvelukeskus. Ko. työryhmän esittämien 
kehittämisajatusten pohjalle on laadittu Savonlinnan seutukunnan hankesuunnitelma uuden, 
tavoitteellisemman työllistämistoiminnan kehittämisestä.  
 
Kohderyhmä ja tavoitteet 
Hankkeen kohderyhmänä ovat 25 vuotta täyttäneet työttömät työnhakijat, joiden työttömyys ei 
ole vielä olennaisesti pitkittynyt tai joilla riski työttömyyden pitkittymisestä on korkea.  
 
Toiminta ja tulokset 
Hankkeessa mallinnetaan asiakaslähtöistä työllisyystoiminnan toimintamallia, joka 
vaikuttavuudeltaan hyvän työllistämistoiminnan myötä mahdollistaa nykyistä paremmin 
työnhakijan siirtymisen avoimille työmarkkinoille. Toiminnassa painotuksena on työvalmennus ja 
tavoitteellinen koulutusohjaus, jotka pitävät sisällään selkeän ammatillisen tavoitteen. Projektiin 
palkattavan ohjaushenkilöstön lisäksi projektille hankitaan ohjaus- ja työvalmentajapalveluja. 
Tehostetun palveluohjauksen avulla ohjataan työnhakijoita ammatillisesti erikoistuneisiin ja 
tavoitteellisiin työllistämistoimenpiteisiin. Hankkeessa erityisenä painotuksena ovat 
työnantajayhteydet ja työllistyminen avoimille työmarkkinoille. Työvalmennuspalveluja tarjotaan 
ensisijaisesti työnantajien käyttöön, jotta työllistämisen kynnys madaltuisi.    
 
Hankkeen tavoitteena on tarjota vuositasolla palveluja 200 työttömälle työnhakijalle, yhteensä 
600 henkilölle koko hankkeen ajalla.  
 
    
Rahoitustaulukko 
 

 

  

Kokonaisrahoitus                     
1 176 800 

Julkinen rahoitus yht.  

- EU+valtio 1 022 380 

- kunta 154 420 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus  

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  
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Hankkeen kesto  1.1.2011 - 31.12.2013 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
Hankesuunnitelma on tehty kaikki relevantit sidosryhmät huomioiden. Hankkeen toiminta 
kohdentuu pitkittyvän työttömyyden ennaltaehkäisyyn, mikä on erityisen tärkeä kohdennus 
Savonlinnan seutukunnalla, jossa työllisyystilanne on Etelä-Savon heikoin. Hankkeessa 
käytetään hyväksi seudulla aiemmin kehitetyistä työvalmennuspalveluista saatuja kokemuksia. 
Hanke sopii toiminnaltaan ja tavoitteeltaan rahoitettavaksi ESR-ohjelman toimintalinjalta 2 sekä 
on maakunnan yhteistyöasiakirjan painotusten mukainen. Etelä-Savon ELY-keskus suhtautuu 
hankesuunnitelmaan myönteisesti ja esittää hankkeelle v. 2011-2013 yht. 1 022 380 € 
rahoitusosuutta (EU+ valtio). 
 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

 
 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 1 022 380 euroa vuosille 2011 - 2013 ESR-ohjelman toimintalinjassa 2 Työllistymisen 
ja työmarkkinoilla pysymisen edistäminen ja syrjäytymisen ehkäiseminen. 
 
Päätös: 
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Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö § 115 05.10.2010 
Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
81 
Työmarkkinoiden toimivuus teemaan kuuluva hanke: Maahanmuuttajat työvoimaksi Etelä-Savossa - 
POINTTI (jatkorahoitus)/Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä  
 
328/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 05.10.2010  § 115 
  

Hakija  Etelä-Savon koulutus Oy/ Etelä-Savon ammattiopisto 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR 
Toimintalinja  2 
Kuvaus 
 
Projektin tausta ja kohderyhmä 
 
Maahanmuuttajia perheineen tarvitaan Etelä-Savoon lähitulevaisuudessa enemmän. Heitä 
varten tarvitaan erilaisten peruspalvelujen, kotoutumista edistävien palvelujen, koulutuksen ja 
työllistymisen mahdollisuuksien kehittämistä. Maahanmuuttajien kokonaismäärä Etelä-Savossa 
on kasvanut koko 2000-luvun aikana. Vuonna 2000 Etelä-Savossa asui vieraskielisiä yhteensä 
1605 henkilöä. Vuonna 2009 asui jo 2888 vieraskielistä, joista ulkomaan kansalaisia oli 2295. 
 
Etelä-Savossa jo asuvien maahanmuuttajien pääsy avoimille työmarkkinoille on vaikeaa. 
Etelä-Savossa oli maaliskuussa 2010 työnhakijoina 739 maahanmuuttajaa, joista tukityössä 95, 
töissä 56, työttömänä 233, lomautettuna 16, työvoiman ulkopuolella 334 ja muualla 5 henkilöä.  
 
Kotoutumispolku kielenoppimisesta ammatilliseen koulutukseen ja sitä kautta työelämään on 
hidasta ja tarvitsee uudenlaista kehittämistä ja yhteistyötä koulutuksen, työelämän ja 
palveluverkoston välillä. Erityisiä haasteita asettavat esim. pakolaistaustaiset henkilöt, sekä 
Suomessa jo kauemmin asuneet eritaustaiset maahanmuuttajat, jotka eivät ole löytäneet 
paikkaansa työelämässä.  
 
Toiminta ja tulokset  
 
Kehittämiskumppanuuksia on kaksi: Mikkelissä ja Savonlinnassa. Mikkelin kumppanuudessa 
ovat mukana Etelä-Savon ammattiopisto (ESEDU), Mikkelin TE-toimisto ja Mikkelin seudun 
maahanmuuttajatyön tuki Mimosa ry. Savonlinnan kumppanuudessa ovat mukana Savonlinnan 
ammatti- ja aikuisopisto (SAMI), Savonlinnan TE-toimisto ja Linnalan Setlementti ry. 
Kehittämiskumppanuuksilla on yhteinen projektiryhmä. Mikkelin seudun kehittämistyö ulottuu 
myös Pieksämäen seudulle.  
 
Hanke toimii yhteistyössä valtakunnallisen SM:n ALPO -Alkuvaiheen polku Suomeen 
muuttaneille -tukirakennehankkeen kanssa.  
 
Hankkeessa on luotu poikkihallinnollinen sektorirajat ylittävä PALVELUOHJAUSMALLI. 
Palveluohjausta juurrutetaan eri toimijoiden väliseksi joustavaksi työtavaksi toimia 
maahanmuuttaja-asiakkaiden kanssa. Julkisen sektorin työntekijöitä tuetaan peruspalvelujen 
tuottamisessa maahanmuuttajille materiaalien, asiantuntijaverkoston konsulttiavun ja 
verkkopalvelujen (Infopankki) avulla.  
 
OHJAUSPISTEET tarjoavat palveluneuvontaa ja -ohjausta koulutukseen, työllistymiseen ja 
kotoutumiseen liittyvissä asioissa maahanmuuttajalle ja työperäiselle muuttajalle. Ohjauspisteet 
tarjoavat henkilökohtaisen neuvonnan- ja ohjauksen lisäksi hankkeessa tuotettuja oppaita ja 
esitteitä maahanmuuttajille ja yhteistyökumppaneille.  
 
Hankkeessa kehitetään uusille maahanmuuttajille omakielistä yhteiskuntaan orientoivaa 
lyhytkoulutusta, sen toteuttamista yritystoimintana sekä osana järjestöjen omakielistä 
neuvontaa.  
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Maahanmuuttajien TYÖVOIMAPALVELUIDEN kehittämistä tehdään kiinteässä yhteistyössä 
TE-toimistojen kanssa. Jatkohankkeessa huomioidaan uusiutuva kotouttamislaki.  
 
Hankkeen alkupuolella kehitettiin maahanmuuttajien AMMATILLISEN KOULUTUKSEN MALLI 
(pilottina Mikkelissä lähihoitajakoulutus). Työvälineenä on PALVELUOHJAUS, jota käytetään 
Savonlinnassa myös valmistavassa koulutuksessa. Hankkeen jatkuessa kehitetään 
KOTOUTUMISKOULUTUKSEN JA AMMATILLISEN KOULUTUKSEN NIVELVAIHETTA sekä 
joustavia koulutuspolkuja.  
 
 
Hankkeen tuloksena maakunnassa jo asuvat maahanmuuttajat sekä työperäiset muuttajat 
perheineen saavat tarvitsemiaan palveluita. Mahdollisuudet saada työmarkkinakelpoinen 
koulutus paranee, työllistymispalvelut tehostuvat, kotoutumispolku lyhenee ja työllistyminen 
avoimille työmarkkinoille nopeutuu. Viranomaistyön tueksi perustetaan asiantuntijaverkosto, 
joka tuottaa poikkihallinnollista konsultointia maahanmuuttajien erityiskysymyksissä.  
 
Rahoitustaulukko (lisärahoitus) 
 

   

Kokonaisrahoitus                     
1 152 600 

Julkinen rahoitus yht.  

- EU+valtio 1 052 736 

- kunta 88 864 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 11 000 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

 
 
 
Hankkeen kesto 1.1.2008 - 30.6.2013 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hankesuunnitelma on toiminnoiltaan monipuolinen, maahanmuuttajia kohderyhmänä palveleva 
kokonaisuus. Hanketta toteuttaa laaja ja osaava toimijaverkosto, jolla on hyvä tuntemus 
maahanmuuttajien palvelujen kehittämisestä.  Hanke sopii toiminnaltaan ja tavoitteeltaan 
rahoitettavaksi ESR-ohjelman toimintalinjalta 2 sekä on maakunnan yhteistyöasiakirjan 
painotusten mukainen. Etelä-Savon ELY-keskus suhtautuu hankesuunnitelmaan myönteisesti ja 
esittää hankkeelle v. 2011-2013 yht. 1 052 736 € rahoitusosuutta (EU+ valtio). 
 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  

Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 1 052 736 euroa vuosille 2010 - 2013 ESR-ohjelman toimintalinjassa 2 Työllistymisen 
ja työmarkkinoilla pysymisen edistäminen ja syrjäytymisen ehkäiseminen. 
 
 
Päätös: 
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Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö § 127 12.10.2010 
Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
82 
Työmarkkinoiden toimivuus teemaan kuuluva hanke: TENHO - Työllisyyden, ennakoinnin, nuorten 
työllisyyden, hankinnan ja osaamisen kehittämisen hanke/Hanke käsitellään maakunnan 
yhteistyöryhmässä 
 
353/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 12.10.2010  § 127 
  

Hakija  Etelä-Savon ELY-keskus, ETOK-vastuualue 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR 
Toimintalinja  3 
 
Rahoitustaulukko 
 
Projektin tarve ja toimenpiteet 
Hankkeella kehitetään Etelä-Savon työvoimapolitiikan palvelukokonaisuutta, jota toteutetaan 
yhdessä ELYn ETOK- vastuualueen ja TYO-yksikön ja TE- toimistojen toiminnoissa. Hanke 
sisältää 3 alahanketta, jotka liittyvät työllisyydenhoidon prosessien kehittämiseen. 
  
1) Nuorten osio: Nuorten työttömyys on valtakunnallisesti merkittävä asia. Nuorten työllisyyden 
hoitoon pyritään löytämään uusia toimiva ratkaisumalleja, joiden avulla nuoret saadaan 
nopeammin työelämään tai koulutukseen. Hankkeeseen palkataan kaksi nuorten 
palveluohjaajaa Mikkelin ja Savonlinnan TE- toimistoihin. Lisäksi hankitaan 
työvalmentajapalveluja nuorten työelämään ohjauksen tueksi. 
 
2) Ennakointiosio: Päätöksenteko tarvitsee tuekseen ennakointitietoa, joka auttaa 
kohdentamaan varoja ja kehittämistoimia maakunnan menestyksen kannalta strategisesti 
oikeisiin kohteisiin. Projektissa hankitaan ja tuotetaan tarpeelliseksi katsottavaa tietoa tähän 
tarpeeseen. Työmarkkinoiden toimivuuden ja onnistuneen työvoimapolitiikan tueksi tarvitaan 
ennakointitietoa työvoiman kysynnän muutoksista eri toimialoilla ja ammateissa. Hankkeessa 
pyritään saamaan lisää vaikuttavuutta kehittämistyöhön ja -toimintaan. Projektiin palkataan 
kaksi ennakointiasiantuntijaa. 
 
3) Hankintaosio: Tarkoituksena on kehittää Elyn ja siinä erityisesti ETOK vastuualueen 
Työllisyys, yrittäjyys ja osaaminen yksikön ja Te-toimistojen hankintaprosesseja yrityksiin 
kohdentuvien työvoima- ja yhteishankintakoulutuksien osalta. Yrityskohtaisesti räätälöityjen 
koulutuksien suunnittelu ja yritysyhteistyö vaativat edelleen kehittämistä ja resurssointia. 
Projektissa palkataan yksi henkilö kehittämään ja kokoon juoksemaan 
yhteishankintakoulutuksia maakunnallisesti. 
 
Tulokset 
 
1) Nuoreten osio: Projektin määrällisenä tuloksena on vuosittain ohjata keskimäärin 100 nuorta 
työhön tai koulutukseen. Työvalmennukseen ohjataan keskimäärin 50 nuorta vuosittain. 
Projektin ohjauksella vaikutetaan nuorten arvoihin ja motivaatioon työtä ja koulutusta kohtaan. 
Tuloksena on nuorten työttömyyden väheneminen 30 %:lla. Tuloksena on myös nuorten 
palveluiden työvalmennusmalli sekä vahvempi moniammatillinen yhteistyömalli yhteistoimijoiden 
kanssa.  
 
2) Ennakointi: Tavoitteena on tuottaa ennakointimateriaalia suunnittelun ja päätöksenteon 
tueksi, minkä tuloksena Etelä-Savon elinkeinoelämä ja aluetalous kehittyvät myönteisesti. 
Projektin tuottama tieto voi luoda mahdollisuuksia mm. uusille innovaatioille ja uusille 
työllistämismahdollisuuksille. 
 
3) Hankinta: Projektin tavoitteena on tuottaa selkeämpi yhteishankintaprosessi ja hankintoihin 
joustavammat käytännöt erityisesti TYO -yksikön sekä Te- toimistojen välillä. Tavoitteena 
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hankintaprosessi, joka toimii oikea-aikaisesti, ennakoiden, huomioi paremmin asiakastarpeen 
(hankinnan tarveosuvuus), purkaa päällekkäisiä palveluita, lisää hankinta- ja ostopalveluiden 
osaamista ja tuottaa sujuvat ja laadukkaat palvelut.  Edellisen lisäksi hankintaprosessien 
kehittämisellä pyritään lisäämään ELY- toimintaympäristössä hankintojen osalta vastuullisuutta, 
joka kattaa ympäristönäkökulman, taloudellisuuden, sosiaalisen, kulttuurisen ja 
henkilöstönäkökulman kaikissa hankintaprosessin valinnoissa ja toiminnoissa.     
 
 
 

  

Kokonaisrahoitus                    
1 489 000 

Julkinen rahoitus yht.  

- EU+valtio 1 489 000 

- kunta  

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus  

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

 
 
 
 
Hankkeen kesto 1.1.2011 - 31.12.2013  
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hankkeessa kehitetään työvoimapalveluja laajana, maakunnallisena kokonaisuutena ja hanke 
on kohdennettu vastaamaan ajankohtaisiin tarpeisiin nuorten palvelujen, yhteishankintojen ja 
ennakointitoiminnan kehittämisestä. Hankesuunnitelma sopii sisältöjensä puolesta 
rahoitettavaksi Manner-Suomen ESR-ohjelman toimintalinjasta 3 sekä on painotuksiltaan 
Etelä-Savon maakunnan yhteistyöasiakirjan mukainen. Hanke on käsitelty työmarkkinoiden 
toimivuusryhmässä, jossa se sai puoltavan lausunnon. Etelä-Savon ELY-keskus suhtautuu 
hankkeeseen myönteisesti ja esittää hankkeelle 1 489 000 € (EU+valtio) rahoitusta vuosille 
2011-2013. 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 1 489 000 euroa vuosille 2011 - 2013 ESR-ohjelman toimintalinjassa 3 
työmarkkinoiden toimintaa edistävien osaamis- ja palvelujärjestelmien kehittäminen. 
 
 
Päätös: 
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Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö § 105 05.10.2010 
Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
83 
Yrittäjyysteemaan kuuluva hanke: Voi hyvin yrittäjä - Hyvinvointiohjelma Etelä-Savossa /Hanke 
käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
318/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 05.10.2010  § 105 
  
 

Hakija  Mikkelin ammattikorkeakoulu Oy 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR (STM:n hallinnonala) 
Toimintalinja  TL 1 
 
 
Kuvaus 
 
Tausta 
 
Hankkeen tavoitteena on saada yrittäjät huomaamaan hyvinvoinnista huolehtimisen tärkeys 
suhteessa yrityksen tuloksellisuuteen. Tavoitteena on yksinyrittäjien ja mikroyritysten 
työhyvinvoinnin, jaksamisen ja työssä jatkamisen edistäminen ja toimintamahdollisuuksien 
parantaminen.   
 
Hanke liittyy Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen "Voi hyvin yrittäjä - Hyvinvointiohjelma 
Kaakkois-Suomessa" -hankkeeseen. Seudullinen yhteistyö Etelä-Savon, Etelä-Karjalan ja 
Kymenlaakson välillä tuottaa uusia yhteistyömuotoja yrittäjien ja oppilaitosten sekä 
työterveyslaitoksen välille. 
 
Tavoitteet 
Projektin tavoitteena on: 
1.Yksin- ja mikroyrittäjät heräävät huomaamaan ja ymmärtämään työhyvinvoinnin merkityksen 
yrityksen menestymisen kannalta.  
2.Yksin ja mikroyrittäjät tunnistavat työhyvinvoinnin eri osatekijät, arvioivat niiden merkityksen 
työssä jaksamiselle sekä tekevät yrityskohtaiset työhyvinvoinnin kehittämissuunnitelmat. 
3.Yrittäjäyhdistysten työhyvinvointitoiminta vahvistuu. 
4.Hyvinvointipalveluverkoston kehittyminen saadaan alkuun Etelä-Savossa.  
 
Tulokset 
Projektin tuloksia ovat: 
1.Yrittäjien osaaminen työhyvinvointiin, terveyteen ja yrityksen turvallisuusjohtamiseen liittyvistä 
tekijöistä lisääntyy mikä tukee yrittäjien jaksamista ja siten osaltaan parantaa yrittämisen 
edellytyksiä.  
2.Hankkeessa mukana oleville yrittäjille tehdään yrittäjän terveyttä ja toimintakykyä, työoloja ja 
yhteistyötä selvittävä kartoitus. Kartoituksen pohjalta yrittäjät saavat suunnitelman tarvittavista 
korjaavista toimenpiteistä. Yrittäjiä tuetaan seurannan avulla.  
3.Tunnistetaan yrittäjien osaamistarpeet ja ohjataan yrittäjiä osaamisen täydentämiseen liittyen. 
4.Yrittäjäyhdistysten hyvinvointitoiminta vahvistuu ja organisoituu. Se näkyy yrittäjäyhdistysten 
parempana mahdollisuutena tarjota tukea yksittäisille yrittäjille. 
5.Hanke luo/kehittää palvelumuotoa yrittäjien, työterveyshuoltojen, Kelan, vakuutusyhtiöiden ja 
hyvinvointipalvelutuottajien välillä. 
6.Projektissa syntyy uusia, matalankynnyksen malleja pienyrittäjien hyvinvoinnin kehittämiseksi 
yrittäjien ja työterveyshuoltojen yhteistyöhön.  
 
Kohderyhmä 
 
Kohderyhmänä ovat Etelä-Savon yksinyrittäjät ja mikroyritykset (alle 10 hengen yrityksiä). 
Hankkeella tavoitellaan 65 yritystä ja 200 niiden työntekijää. Projekti tukee hyvinvointia ja 
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jaksamista mikä on tärkeää muuttotappiovoittoisessa Etelä-Savossa jolla ei ole varaa menettää 
yrittäjiä ja työntekijöitä. Projekti auttaa yrittäjiä verkottumaan ja löytämään vertaisyrityksiä ja 
-yrittäjiä.  
 
 
Toimenpiteet 
 
1.Kartoitetaan yrittäjien työhyvinvoinnin tilanne ja jaksamiseen liittyvät tekijät ja seurataan 
kehitystä puolen vuoden ja vuoden jälkeen. Yrityskäynneillä selvitetään yrittäjien terveyden tilaa 
erilaisilla menetelmillä (pituus, paino, vyötärön ympärys, verenpaine ja kolesterolimittaus) ja 
hyvinvointianalyysillä (First Beat, InBody)sekä tehdään työhön ja työympäristöön liittyviä 
selvityksiä. Toimintakyvyn arviointi järjestetään tarpeen mukaan. Käynneillä annetaan välitöntä 
palautetta, itsehoidon ohjeita ja neuvoja. Yrittäjiä ohjataan myös sähköisen Hyvis.fi - 
verkkopalvelun käyttöön. Yrittäjät saavat myös kirjallisen palautteen. Työpaikkaselvitys 
työterveyshuoltoa varten tehdään tarvittaessa. Tarvittaessa toteutetaan myös 
uusintakäynti/-käyntejä yrityksessä.  
2.Yrittäjäjärjestöjen työhyvinvointitoimintaa vahvistetaan. Tavoitteena on lisätä työhyvinvoinnin 
ja työhyvinvointiverkostoitumisen osaamista.  
3.Järjestetään hankkeen aikana yrittäjien seudullisia hyvinvointi-iltoja Etelä-Savossa ja 
yhteistyössä Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson kanssa. 
4.Kootaan yrittäjien olemassa oleville www-sivuille työhyvinvointiin ja terveyteen sekä 
hyvinvointipalveluverkostoon liittyvää aineistoa.   
 
 
Rahoitustaulukko 

  

Kokonaisrahoitus 430 850 

Julkinen rahoitus yht. 400 560 

- EU+valtio 346 704 

- kunta 53 856 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 30 290 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

 
Hankkeen kesto 1.9.2010 - 31.12.2013 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hanke on Manner-Suomen ESR-ohjelman mukaista toimintaa ja se noudattaa maakunnallisia 
painopisteitä. Hanke noudattaa hallitusohjelmaa sekä Työelämän, yrittämisen ja työelämän ja 
Terveyden edistämisen politiikkaohjelmia. Hanke muodostaa kokonaisuuden Kaakkois-Suomen 
ELY-keskuksen rahoittaman "Voi hyvin yrittäjä -Hyvinvointiohjelma Kaakkois-Suomessa" 
-hankkeen kanssa. 
 
Hankkeen tavoitteet mikro- ja pienyrittäjien työhyvinvoinnin lisäämiseksi ja työssä jaksamisen 
edistämiseksi ovat tärkeitä tekijöitä yrittäjien toimintaedellytysten turvaamiseksi. Yrittäjien 
fyysisestä ja psyykkisestä hyvinvoinnista huolehtiminen on kiinteästi yhteydessä yrityksen 
menestymiseen ja tuloksellisuuteen. Hankkeessa luotavat uudenlaiset, verkostomaiset 
toimintamallit yrittäjien hyvinvoinnin lisäämiseksi voivat palvella yrityksiä heidän lähtökohtansa 
ja tarpeensa huomioiden. Hankkeeseen tulee kuntarahaa siihen osallistuvalta 15 kunnalta. 
Yrittäjien rahoitusosuus määritellään yrityksen koon mukaan. 
Etelä-Savon ELY-keskus puoltaa hankkeen rahoittamista. 
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Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
 
Päätösesitys: 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 346 707 euroa vuosille 2010 - 2013 ESR-ohjelman toimintalinjassa 1 
Työorganisaatioiden, työssä olevan työvoiman ja yritysten kehittäminen sekä yrittäjyyden 
lisääminen. 
 
Päätös: 
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Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö § 122 12.10.2010 
Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
84 
Yrittäjyysteemaan kuuluva hanke: Start Point - Aloittavien yrittäjien neuvonta ja tukipalvelujen 
toimintaverkostohanke Savonlinnan talousalueella/Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
348/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 12.10.2010  § 122 
  

Hakija  Itä-Savon Uusyrityskeskus ry 
Vastuuviranomainen ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR EAKR 
Toimintalinja  TL 2 
 
 
 
 
Kuvaus 
 
Yritystoimintaa suunnittelevien henkilöiden perustamisneuvontaa  on Savonlinnan seudulla 
hoidettu vuodesta 1997 lähtien Itä-Savon Uusyrityskeskuksen toimesta. Tänä aikana 
keskuksessa on käynyt yli 3500 yrityksen perustamista suunnittelevaa asiakasta. 
Uusyrityskeskuksen avustuksella on syntynyt tätä kautta n 1500 yritystä, joihin työpaikkoja on 
syntynyt perustamishetkellä yli 1900 kappaletta. Vuosien 2004 - 2009 aikana projektin 
järjestämiin erilaisiin luento- ja koulutustilaisuuksiin on osallistunut 3638 henkilöä. Perustettujen 
yritysten jatkoseurantaa on suoritettu elokuusta 2008 lähtien, minkä piirissä on ollut 350 yritystä, 
yhteydenottoja ja asiakaskäyntejä yrityksiin on ollut 270 ja näistä jatkotoimenpiteisiin on ohjattu 
83 yritystä.  
 
Uusyrityskeskus on yhdistänyt yksityisen ja julkisen sektorin toimijat yritysneuvontatyössä. 
Uusyrityskeskuksen taustavoimina on ollut n. 40 yritystä ja organisaatiota, jotka ovat antaneet 
osaamisensa maksutta alkavien yritysten käyttöön. Tätä toimintaa ne ovat jatkossakin valmiit 
tukemaan.  
Savonlinnan Seudulla Yritys - Suomi ajatuksen mukaista toimintaa toteutettu jo vuodesta 2004 
alkaen ja pyritty siihen, että yrittäjät saisivat palvelun helposti ja vaivattomasti saman katon alta. 
Savonlinnan Seudun Yrityspalvelut ja Uusyrityskeskus siirtyivät tällöin saman katon alle ja 
vuonna 2010 toukokuussa TE - Toimiston henkilö sijoittui samoihin tiloihin. Lähitulevaisuuden 
tavoitteena on, että Yritys - Suomi toimijat tulisivat sijaitsemaan samoissa tiloissa lähellä 
asiakasta, helposti saavutettavissa. Hanke tulisi toimimaan aktiivisesti osallistumalla 
asiakasviestintään, yritysneuvojaverkoston koulutus- ja neuvontatilaisuuksien järjestämiseen. 
Start Point - projekti toimii saumattomassa yhteistyössä muiden palvelupisteessä toimivien 
organisaatioiden kanssa asiakaslähtöisyyden toteuttamiseksi. 
  
Projektin osa-alueet: 
 
1. Alkavien yritysten perusneuvonta 
Kohderyhmänä ovat yrityksen perustamisesta kiinnostuneet henkilöt sekä yritystoiminnan 
aloittavat henkilöt Savonlinnan Talousalueella, johon kuuluvat Savonlinna, Enonkoski, Kerimäki, 
Punkaharju ja mahdollisesti Sulkava. Tavoitteena on innostuksen lisääminen yrittäjyyttä kohtaan 
osallistumalla yrittäjyyskasvatustyöhön. Yrittäjäpotentiaalin löytäminen ja yrittäjäominaisuuksien 
testaaminen. Yrittäjävalmiuksien ja -osaamisen kehittäminen ennen yritystoiminnan aloittamista. 
Tarvittaessa ohjataan yhteistyökumppaneiden järjestämiin koulutustilaisuuksiin. Innovatiivisten 
yrittäjien ja ideoiden ohjaaminen eteenpäin. Kasvuhakuisten ja teknologisinnovatiivisten 
yritysten ohjaaminen asianmukaisiin jatkotoimenpiteisiin Teknologiakeskukseen tai 
Yrityspalveluihin. Naisyrittäjyyden edistäminen ja kehittäminen yhteistyössä mm. Suomen 
Naisyrittäjyyskeskuksen ja Suomen Uusyrityskeskus verkoston kanssa.  
 
Määrällisinä tavoitteina ovat: 200 yrityksen perustaminen Savonlinnan Talousalueella. Arvioituja 
yritystoiminnan aloittamisesta kiinnostuneita asiakkaita on 500. Naisten perustamien yritysten 
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osuus 30 %. Perustettujen yritysten kautta luodaan vähintään 200 työpaikkaa. Laadullisena 
tavoitteena on, että Projektin aikana perustetuista yrityksistä on 5 vuoden kuluttua elossa yli 80 
%. 
 
Yritysideoiden arvioinnit ja tarvittaessa yrittäjäarvioinnit suoritetaan Itä-Savon 
uusyrityskeskuksen toimesta. Tarvittaessa hyödynnetään asiantuntijoita. Asiantuntijajäseninä 
ovat pankkien, vakuutusyhtiöiden, tilitoimistojen, mainostoimistojen, asianajotoimistojen 
henkilökunta sekä tuotannon ja myynnin ammattilaiset eri toimialoilta. 
 
2. Perustettujen 0-2 vuotiaiden yritysten seuranta  
Yritysten kehittymisen seurantaa hoitaa yritysneuvoja, jonka pääasiallinen tehtävä on 0-2 
-vuotiaitten yritysten jatkoneuvonta liikeidean täsmentämisessä ja liiketoimintasuunnitelman 
toteutumisessa. Lisäksi hän neuvoo ja kertoo alueen eri toimijoiden yrittäjyyttä tukevista 
palveluista, koulutuksista ja tuista ja suunnittelee ja järjestää erilaisia koulutus- ym. tilaisuuksia 
yhdessä projektipäällikön ja muiden toimijoiden kanssa.  
Lisäksi yritysneuvoja avustaa tarvittaessa yritysten perusneuvonnassa ja erilaisten koulutus- 
ym. tilaisuuksien järjestelyissä. Tavoitteena on kontaktoida n. 200 yritystä vuodessa ja saada 
näistä 30 % jatkotoimenpiteiden piiriin. Tämä toiminta tullaan tekemään kiinteässä yhteistyössä 
Savonlinnan  
talousalueen muiden yrityspalveluja tarjoavien toimijoiden kanssa.  
 
3. Jatkajien etsintä sukupolven vaihdokseen tuleville yrittäjille 
Suomessa on vuoteen 2020 mennessä n. 80.000 eläköityvää yrittäjää, joista n. 35.000 yrittäjältä 
puuttuu jatkaja. Pahin vaihtoehto talousalueelle on se, jos yritykselle ei löydy jatkajaa, näin ollen 
luopujalla ole muuta vaihtoehtoa kuin irtisanoa mahdolliset työntekijät, ajaa yrityksen tase alas 
ja lopettaa toiminta. Tämä ei ole yhteiskunnan kannalta järkevää. Paras vaihtoehto on, että 
yritykselle löydetään jatkaja ja parhaassa tapauksessa kehittäjä. Näin saadaan talousalue 
pidettyä elinvoimaisena ja saadaan säilytettyä työpaikkoja. Jatkajia etsimme koko verkostomme 
kautta aina tarvittaessa. Jatkajia etsitään tarvittaessa koko Uusyrityskeskusverkoston kautta.  
 
4. Yritysten ja yrityspalvelussa toimivien kumppaneiden verkostoituminen  
Projektissa kiinnitetään huomiota yritysten väliseen verkottumiseen, jotta ne oppisivat 
toimimaan yhdessä aiempaa aktiivisemmin ja tuloksellisemmin. Tätä tarkoitusta varten tullaan 
järjestämään mm. yrittäjäiltoja ja käyttämään hyväksi sosiaalista mediaa. Projektin tavoitteena 
on myös tämäntyyppisen toimintamallin vakiinnuttaminen alkavien yritysten perusneuvonnassa. 
Yritystoimintaa suunnitteleville järjestetään kerran kuukaudessa iltaisin Startti-info -tilaisuuksia 
yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa. Yrittäjille järjestetään muiden yrityksiä palvelevien 
organisaatioiden, kuten ELY-keskus, TE-toimisto, Savonlinnan Seudun Kuntayhtymä, 
Teknologiakeskus, Innovaatiokeskus, ProAgria, Piällysmies, Finnvera Oyj kanssa 
verkostoitumisiltoja missä jaetaan tietoa eri tahojen toiminnasta. Yhteistyössä ovat mukana 
myös paikalliset oppilaitokset Savonlinnan aikuis- ja Ammattiopisto SAMI ja Mikkelin 
Ammattikorkeakoulun Savonlinnan kampus, Tanhuvaaran Urheiluopisto, Savonlinnan Lyseon 
Lukio, Aalto Yliopiston Pienyrityskeskus, Kuntien ylä-asteet. Yrityksille jaetaan keskitetysti tietoa 
alueen koulutustarjonnasta. Tilaisuuksia järjestetään sekä Savonlinnassa että 
ympäristökunnissa. 
 
Hankkeen aikana Itä-Savon Uusyrityskeskus ry etsii toimintamallin, jolla sen toiminta jatkuu 
hankkeen jälkeen ilman rakennerahastovaroja. 
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Rahoitustaulukko 

  

Kokonaisrahoitus 396300 

Julkinen rahoitus yht. 370738 

- EU+valtio 277410 

- kunta 93328 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 25562 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

 
  

 
 
Hankkeen kesto 01.01.2011-31.12.2012 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
ELY-keskus suhtautuu hankkeeseen positiivisesti ja varautuu myöntämään hankkeelle yritysten 
toimintaympäristön kehittämisavustusta 277.410 €, eli 70 % hankkeen hyväksytyistä 
kustannuksista (396.300 €). 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

 
 
Pätösesitys: 
 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 277 410 euroa vuosille 2001 - 2012 EAKR-ohjelman toimintalinjassa 2 
Innovaatiotoiminnan ja verkostoitumisen edistäminen ja osaamisrakenteiden vahvistaminen.  
 
 
Päätös: 
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Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö § 123 12.10.2010 
Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
85 
Yrittäjyysteemaan kuuluva hanke: Toive - Alkavan ja nuoren yrittäjän toimintaverkostohanke/Hanke 
käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
349/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 12.10.2010  § 123 
  

Hakija  Mikkelin seudun Uusyrityskeskus ry Dynamo 
Vastuuviranomainen ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR EAKR 
Toimintalinja  TL 2 
 
 
Kuvaus 
 
Yritystoimintaa suunnittelevien henkilöiden perustamisneuvontaa on Mikkelin seudulla hoidettu 
v.2001 lähtien Mikkelin Seudun Uusyrityskeskus ry Dynamon toimesta. Tänä aikana on 
asiakkaina ollut liki 2000 yrityksen perustamista suunnittelevaa asiakasta, He ovat tähän 
mennessä perustaneet runsaat 800 uutta yritystä, joihin työpaikkoja on syntynyt 
perustamishetkellä yli 1000 kappaletta. Samanaikaisesti Dynamon järjestämissä erilaisissa 
koulutustilaisuuksissa on käynyt yli 6000 henkilöä. Perustettujen yritysten jatkoseurantaa on 
suoritettu keväästä 2008 lähtien, minkä piirissä on ollut noin 300 yritystä, yhteydenottoja on ollut 
vajaa 200 ja asiakaskäyntejä on tehty noin 100 eri yritykseen. Uusyrityskeskus on yhdistänyt 
yksityisen ja julkisen sektorin toimijat yritysneuvontatyössä. Uusyrityskeskuksen taustavoimina 
on ollut n. 50 yritystä ja organisaatiota, jotka ovat antaneet osaamisensa maksutta alkavien 
yritysten käyttöön. Tätä toimintaa ne ovat jatkossakin valmiit tukemaan. 
 
Toive -Alkavan ja nuoren yrittäjän toimintaverkostohanke toimii saumattomassa yhteistyössä 
muiden palvelupisteessä toimivien organisaatioiden kanssa asiakaslähtöisyyden 
toteuttamiseksi.  
 
Projektin osa-alueet: 
 
1. Alkavien yritysten perusneuvonta 
Kohderyhmänä ovat yrityksen perustamisesta kiinnostuneet henkilöt sekä yritystoiminnan 
aloittavat henkilöt Mikkelin seudulla (Mikkeli, Hirvensalmi, Kangasniemi, Ristiina, Mäntyharju, 
Pertunmaa, Puumala). 
 
Tavoitteina ovat mm. kiinnostuksen lisääminen yrittäjyyttä kohtaan osallistumalla 
yrittäjyyskasvatustyöhön, yrittäjäpotentiaalin löytäminen ja yrittäjäominaisuuksien testaaminen, 
yrittäjävalmiuksien ja -osaamisen kehittäminen ennen yritystoiminnan aloittamista, 
innovatiivisten yrittäjien ohjaaminen yrityshautomoon, yrittäjäosaamisen kehittäminen 
tutkintotavoitteisesti (yrittäjän ammatti-tutkinnot) tai ammattitaitoa muuten kohentaen sekä 
kasvuhakuisten ja teknologiainnovatiivisten yritysten ohjaaminen asianmukaisiin 
jatkotoimenpiteisiin. Projektin tavoitteena on myös 250 yrityksen perustaminen Mikkelin seudun 
alueella vuosina 2011-2012. Keskusteluja käydään 450:n yrittäjyydestä kiinnostuneen henkilön 
kanssa.  
Yritysideoiden arviointitehtävä suoritetaan Mikkelin Seudun Uusyrityskeskus ry Dynamon 
toimesta ja sen asiantuntijajäseniä hyödyntämällä. Asiantuntijajäseninä ovat pankkien, 
vakuutusyhtiöiden, tilitoimistojen, mainostoimistojen, asianajotoimistojen henkilökunta sekä 
tuotannon ja myynnin ammattilaiset eri toimialoilta. 
 
2.  Perustettujen yritysten seuranta 
Yrityksen perustaneet tutustutetaan Seudullisten yrityspalveluiden tarjoamiin mahdollisuuksiin ja 
heille suoritetaan yhdessä Uusyrityskeskuksen asiantuntijajäsenten avustuksella 
liiketoimintasuunnitelman tarkastelu vuosi perustamisen jälkeen. Yritysten kehittymisen 
seurantaa hoitaa yritysneuvoja. Hänen pääasiallinen tehtävänsä on 0-2 -vuotiaitten yritysten 
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jatkoneuvonta liikeidean täsmentämisessä ja liiketoimintasuunnitelman toteutumisessa. Lisäksi 
hän neuvoo ja kertoo alueen eri toimijoiden yrittäjyyttä tukevista palveluista, koulutuksista ja 
tuista, suunnittelee ja järjestää erilaisia koulutus- ym. tilaisuuksia yhdessä projektipäällikön ja 
muiden toimijoiden kanssa. Hän toimii myös projektipäällikön sijaisena ja avustaa tarvittaessa 
yritysten perusneuvonnassa ja erilaisten koulutus- ym. tilaisuuksien järjestelyissä. Tavoitteena 
on kontaktoida n. 200 yritystä vuodessa ja saada niistä 50 yritystä jatkotoimenpiteiden piiriin. 
Tämä toiminta tullaan tekemään kiinteässä yhteistyössä Mikkelin seudun elinkeinoyhtiö Miset 
Oy:n kanssa. 
 
 
3. Yritysten ja yrityspalvelussa toimivien kumppaneiden verkostoituminen 
Projektissa kiinnitetään huomiota yritysten väliseen verkottumiseen, jotta ne oppisivat 
toimimaan yhdessä aiempaa aktiivisemmin ja tuloksellisemmin. Tätä tarkoitusta varten tullaan 
järjestämään mm. yrittäjäiltoja ja käyttämään hyväksi sosiaalista mediaa perustamalla tätä 
varten Facebookiin oma sivusto. Projektin tavoitteena on myös tämäntyyppisen toimintamallin 
vakiinnuttaminen alkavien yritysten perusneuvonnassa.  
Yrittäjille järjestetään muiden yrityksiä palvelevien organisaatioiden (ELY-keskus, TE-toimisto, 
Miset Oy, Miktech Oy, ProAgria, Veej`jakaja, Finnvera Oyj) kanssa verkostoitumisiltoja missä 
jaetaan tietoa eri tahojen toiminnasta. Yhteistyössä ovat mukana myös paikalliset oppilaitokset 
(Aalto Yliopiston Pienyrityskeskus, Etelä-Savon Ammattiopisto ja Mikkelin Ammattikorkeakoulu 
ja Ruralia-instituutti), että yritykset saavat keskitetysti tietoa alueen koulutustarjonnasta. 
Tilaisuuksia järjestetään sekä Mikkelissä että ympäristökunnissa. Tavoitteena on saada 300 
yritystä yritysverkostoon. Projektin toimintaan kuuluu myös yrityspalveluita tarjoavien toimijoiden 
yhteistapaamiset ja koulutus. Tilaisuuksia järjestetään tarpeen mukaan ajankohtaisista aiheista 
jotka kehittävät verkoston toimijoiden osaamista. Samalla toimijat verkostoituvat keskenään.  
 
Hankkeen aikana Mikkelin seudun Uusyrityskeskus ry etsii toimintamallin, jolla sen toiminta 
jatkuu hankkeen jälkeen ilman rakennerahastovaroja. 
 
 
Rahoitustaulukko 
 

  

Kokonaisrahoitus 372000 

Julkinen rahoitus yht. 346332 

- EU+valtio 260400 

- kunta 85932 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 25668 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

  
 
Hankkeen kesto 01.01.2011-31.12.2012 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
ELY-keskus suhtautuu hankkeeseen positiivisesti ja varautuu myöntämään hankkeelle yritysten 
toimintaympäristön kehittämisavustusta 260.400 €, eli 70 % hankkeen hyväksytyistä 
kustannuksista (372.000 €). 
 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
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Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

  
 
 
Päätösesitys: 
 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 260 400 euroa vuosille 2011 - 2012 EAKR-ohjelman toimintalinjassa 2 
innovaatiotoiminnan ja verkostoitumisen edistäminen ja osaamisrakenteiden vahvistaminen.  
 
 
Päätös: 
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Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö § 124 12.10.2010 
Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
86 
Yrittäjyysteemaan kuuluva hanke: Alkavan ja nuoren yrittäjän ja yritysten 
toimintaverkosto-hanke/Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
349/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 12.10.2010  § 124 
  
 

Hakija  Wäläkky Keski-Savon Uusyrityskeskus ry 
Vastuuviranomainen ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR EAKR 
Toimintalinja  TL 2 
 
Kuvaus 
 
Yritystoimintaa suunnittelevien henkilöiden perustamisneuvontaa on Juvan, Sulkavan, 
Rantasalmen ja Sulkavan seudulla hoidettu v.2001 lähtien ja Heinäveden ja Joroisten seudulla 
1998 (hankkeena 2005) Wäläkky Keski-Savon Uusyrityskeskuksen hallinnoimana projektina. 
Tänä aikana on asiakkaina ollut yli 1000 yrityksen perustamista suunnittelevaa asiakasta, He 
ovat tähän mennessä perustaneet lähes 400 uutta yritystä, joihin työpaikkoja on syntynyt 
perustamishetkellä yli 500 kappaletta. Perustettujen yritysten jatkoseurantaa on suoritettu 
vuodesta 2008 lähtien, minkä piirissä on ollut noin 230 yritystä. Uusyrityskeskus on yhdistänyt 
yksityisen ja julkisen sektorin toimijat yritysneuvontatyössä. Uusyrityskeskuksen taustavoimina 
on ollut n. 25 yritystä ja organisaatiota, jotka ovat antaneet osaamisensa maksutta alkavien 
yritysten käyttöön. Tätä toimintaa ne ovat jatkossakin valmiit tukemaan. 
 
Hanke toimii saumattomassa yhteistyössä muiden palvelupisteessä toimivien organisaatioiden 
kanssa asiakaslähtöisyyden toteuttamiseksi.  
 
Projektin osa-alueet: 
 
1. Alkavien yritysten perusneuvonta 
Kohderyhmänä ovat yrityksen perustamisesta kiinnostuneet henkilöt sekä yritystoiminnan 
aloittavat henkilöt Heinävedellä, Joroisissa, Juvalla, Rantasalmella ja Sulkavalla. 
Tavoitteina on kiinnostuksen lisääminen yrittäjyyttä kohtaan osallistumalla 
yrittäjyyskasvatustyöhön, yrittäjäpotentiaalin löytäminen ja yrittäjäominaisuuksien testaaminen, 
yrittäjävalmiuksien ja -osaamisen kehittäminen ennen yritystoiminnan aloittamista, 
innovatiivisten yrittäjien ohjaaminen maakunnallisiin hankkeisiin, yrittäjäosaamisen kehittäminen 
tutkintotavoitteisesti (yrittäjän ammatti-tutkinnot) tai ammattitaitoa muuten kohentaen sekä 
kasvuhakuisten ja teknologiainnovatiivisten yritysten ohjaaminen asianmukaisiin 
jatkotoimenpiteisiin. Projektin tavoitteena on myös 70 yrityksen perustaminen toimialueella 
vuosina 2011-2012. Keskusteluja käydään 200:n yrittäjyydestä kiinnostuneen henkilön kanssa.  
Yritysideoiden arviointitehtävä suoritetaan Wäläkky Keski-Savon Uusyrityskeskus ry toimesta ja 
sen asiantuntijajäseniä hyödyntämällä. Asiantuntijajäseninä ovat pankkien, vakuutusyhtiöiden, 
tilitoimistojen, mainostoimistojen, asianajotoimistojen henkilökunta sekä tuotannon ja myynnin 
ammattilaiset eri toimialoilta. 
 
2.  Perustettujen yritysten seuranta 
Yrityksen perustaneet tutustutetaan Seudullisten yrityspalveluiden tarjoamiin mahdollisuuksiin ja 
heille suoritetaan yhdessä Uusyrityskeskuksen asiantuntijajäsenten avustuksella 
liiketoimintasuunnitelman tarkastelu vuosi perustamisen jälkeen. Yritysten kehittymisen 
seurantaa hoitaa yritysneuvoja. Hänen pääasiallinen tehtävänsä on 0-2 -vuotiaitten yritysten 
jatkoneuvonta liikeidean täsmentämisessä ja liiketoimintasuunnitelman toteutumisessa. Lisäksi 
hän neuvoo ja kertoo alueen eri toimijoiden yrittäjyyttä tukevista palveluista, koulutuksista ja 
tuista, suunnittelee ja järjestää erilaisia koulutus- ym. tilaisuuksia yhdessä projektipäällikön ja 
muiden toimijoiden kanssa. Tavoitteena on saada vuodessa 60 yritystä jatkotoimenpiteiden 
piiriin. Tämä toiminta tullaan tekemään kiinteässä yhteistyössä kuntien ja muiden alueen 
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yrityspalveluissa toimivien organisaatioiden kanssa. 
 
3. Yritysten ja yrityspalvelussa toimivien kumppaneiden verkostoituminen 
Projektissa kiinnitetään huomiota yritysten väliseen verkottumiseen, jotta ne oppisivat 
toimimaan yhdessä aiempaa aktiivisemmin ja tuloksellisemmin. Tätä tarkoitusta varten tullaan 
järjestämään mm. yrittäjäiltoja ja käyttämään hyväksi sosiaalista mediaa.  
Yrittäjille järjestetään muiden yrityksiä palvelevien organisaatioiden (ELY-keskus, TE-toimisto, 
ProAgria, RaJuPuSu-leader ry, Finnvera Oyj) kanssa verkostoitumisiltoja missä jaetaan tietoa 
eri tahojen toiminnasta. Yhteistyössä ovat mukana myös paikalliset oppilaitokset, että yritykset 
saavat keskitetysti tietoa alueen koulutustarjonnasta Projektin toimintaan kuuluu myös 
yrityspalveluita tarjoavien toimijoiden yhteistapaamiset ja koulutus. Tilaisuuksia järjestetään 
tarpeen mukaan ajankohtaisista aiheista jotka kehittävät verkoston toimijoiden osaamista. 
Samalla toimijat verkostoituvat keskenään.  
 
Hankkeen aikana Mikkelin seudun Uusyrityskeskus ry etsii toimintamallin, jolla sen toiminta 
jatkuu hankkeen jälkeen ilman rakennerahastovaroja. 
 
 
Rahoitustaulukko 
 

  

Kokonaisrahoitus 230 000 

Julkinen rahoitus yht. 221 000 

- EU+valtio 161 000 

- kunta 60 000 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 9 000 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

 
 
Hankkeen kesto 01.01.2011-31.12.2012 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 ELY-keskus suhtautuu hankkeeseen positiivisesti ja varautuu myöntämään hankkeelle 
yritysten toimintaympäristön kehittämisavustusta 161.000 €, eli 70 % hankkeen hyväksytyistä 
kustannuksista (230.000 €). 
 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  

Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 161 000 euroa vuosille 2011 - 2012 EAKR-ohjelman toimintalinjassa 2 
innovaatiotoiminnan ja verkostoitumisen edistäminen ja osaamisrakenteiden vahvistaminen.  
 
 
Päätös: 
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87 
Yrittäjyysteemaan kuuluva hanke: START UP - valmennus uuden yrityksen tukena/Hanke käsitellään 
maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
352/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 12.10.2010  § 125 
  
 

Hakija  Miktech Oy 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR 
Toimintalinja  1 
 
 
Rahoitustaulukko 
 
Hankkeen toiminta ja kohderyhmä 
 
Hankkeen tavoitteena on tarjota paras mahdollinen kehitysohjelma nuorille innovatiivisille 
kasvuyrityksille yhdistäen Miktech Oy:n ja muiden osapuolten palveluita. Projektin tavoitteena 
on jalostaa jo olemassa olevia, tuotteistettuja hautomopalveluja sekä kehittää uusia 
toimintamalleja, menetelmiä, valmennuksia, työkaluja sekä uusia tuotteita osaamis- ja 
teknologiapohjaisille yrityksille. Hankkeen kohderyhmänä ovat:  
1.Yksityishenkilöt, joilla on uusi liikeidea tai uusi tuote- tai palveluidea. 
2.Hyvän kasvupotentiaalin omaavat uudet osaamisintensiiviset yritykset 
3.Korkeaa teknologiaa ja olemassa olevia innovaatioympäristöjä hyödyntävät uudet 
teknologiayritykset 
 
Yrittäjille tarjotaan selkeä vaiheistettu kokonaispalvelupaketti, joka sisältää eri tarpeisiin sopivia 
helposti saavutettavissa olevia korkean lisäarvon kehityspalveluja. Kolme kuukautta kestävä 
esihautomo-ohjelman avulla pyritään samaan aikaan palvelemaan sekä yksityishenkilöitä että jo 
perustettuja yrityksiä. Miktech Oy:n palveluvalikoimassa säilytetään edelleen yksityishenkilöiden 
neuvontaan lyhyt ohjelma, mutta perustetuille yrityksille luodaan nykyistä kattavampi 
valmennusohjelma, Start Up -valmennus.  
Valmennusohjelmaan kuuluvat monipuoliset palvelut johtoryhmän ja hallituksen rakentamiseen, 
rahoituksen neuvonta-palvelut ja sijoittajatapahtumat sekä partnereiden hakuun. Vuosittain 
toiminnan piirissä on n. 10-15 yritystä. 
 
Tavoitteet ja tulokset 
 
Tavoitteena on auttaa parhaat liikeideat ja yritystaimet kasvuun, menestykseen ja 
kansainvälisyyteen. Palvelut on suunnattu erityisesti korkean teknologian ja korkean 
osaamistason yrityksille, joilla on vahva sisäinen halu kasvaa ja menestyä. Apua tarjotaan 
uusille yrityksille (yrityksen ikä alle kaksi vuotta) oman liiketoiminnan suunnitteluun, 
käynnistämiseen ja kehittämiseen. 
 
Hanke keskittyy kasvuyritysten kehittämisen tukitoimien parantamiseen ja siinä erityisesti 
seuraaviin alueisiin: 
1. Yrittäjyyden aktivointi 
2. Uusien innovaatioaihioiden kartoittaminen, analysointi ja jalostaminen 
3. Yrittäjien liiketoimintavalmiuksien ja osaamisen kehittäminen 
4. Yritysten johtaminen ja tiimivalmiuksien kehittäminen 
5. Yritysten valmentaminen liiketoimintasuunnittelussa ja suunnitelmien esittäminen esim. 
rahoittajille 
6. Yrittäjien verkostoitumistaitojen ja verkostoitumismahdollisuuksien kehittäminen 
7. Muut toimenpiteet 
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Tavoitteena on myös pystyä nopeasti vastaamaan yrittäjien yksilöllisiin tarpeisiin osaamisen 
kehittämisessä, kontaktien luomisessa ja verkostoitumisessa sekä rahoitusmahdollisuuksien 
kartoittamisessa. Tavoitteena on puolittaa liiketoiminnan käynnistämiseen kuluva aika sekä 
nostaa yrittäjien onnistumisen todennäköisyyttä. 
 
 
 
 

  

Kokonaisrahoitus                       301 782 

Julkinen rahoitus yht.  

- EU+valtio                        256 514 

- kunta                         22 634 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus 22 634 

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

 
  
 
 
 
Hankkeen kesto 1.1.2011-31.12.2012 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hankesuunnitelma vastaa hyvin ESR-ohjelman ja maakunnan yhteistyöasiakirjan painotuksiin 
alkavan yritystoiminnan ja kasvuyritysten liiketoiminnan kehittämisestä. Hankesuunnitelma on 
täsmällinen ja tavoitteellinen kokonaisuus, joka keskittyy valikoitujen innovatiivisten ja 
kasvuhaluisten yritysten kehittämiseen. Toteuttajalla on vahvaa kokemusta ko. yritysten 
kehittämisestä. Etelä-Savon ELY-keskus suhtautuu hankkeeseen myönteisesti ja esittää 
hankkeelle 256 514 € rahoitusta (EU+valtio) v. 2011-2012.  
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  

 
 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 256 514 euroa vuosille 2011 - 2012 ESR-ohjelman toimintalinjassa 1 
työorganisaatioiden, työssäolevan työvoiman ja yritysten kehittäminen sekä yrittäjyyden 
lisääminen. 
 
Päätös: 



Etelä-Savon maakuntaliitto ESITYSLISTA   No 3/2010 59 
  

 

 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö § 126 12.10.2010 
Maakunnan yhteistyöryhmä  19.10.2010 

 
88 
Yrittäjyysteemaan kuuluva hanke: YRITTÄJYYDEN JA LIIKETOIMINTAOSAAMISEN 
KEHITTÄMISOHJELMA (jatkorahoitus)/Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
281/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 12.10.2010  § 126 
  
 

Hakija  Etelä-Savon ELY-keskus, ETOK-vastuualue 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR ESR 
Toimintalinja  1 
 
 
Rahoitustaulukko 
 
Projektin toiminta  
 
Projekti edistää yritysten johto- ja avainhenkilöiden liikkeenjohdollista osaamista yritysten 
kilpailukyvyn, kannattavuuden ja kasvun vahvistamiseksi sekä kotimarkkinoilla että 
kansainvälisessä ympäristössä. Tämä toteutetaan järjestämällä yrityksille koulutus- ja 
kehittämishankkeita sekä neuvontapalveluja. Hankkeessa kehitetään uutta EcoStart-tuotetta. 
 
Yritys-Suomi -palvelujärjestelmän kehittäminen -osiossa tavoitteena on edesauttaa uuden 
valtakunnallisen Yritys-Suomi -palvelujärjestelmän jalkauttamista Etelä-Savoon seudullisten 
yrityspalveluiden kautta sekä monikanavaisen valtakunnallisen yritysten 
ympäristöneuvontapalvelun kehittäminen.   
 
Lisäksi hankkeessa kehitetään työelämän innovatiivisia yhteistyökäytäntöjä luomalla ja 
vakiinnuttamalla Etelä-Savoon työelämän kehittämisverkosto ja käynnistämällä 
TYKE-hankkeita. 
 
Hankkeessa toteutettavat toimintakokonaisuudet 
 
1)  APAKE 
a) Aloittavien yrittäjien kohdalla panostetaan liiketoimintasuunnitelmien tekemiseen sekä 
toteutetaan valmennusohjelmia. Lisäksi voidaan teettää selvityksiä. Tärkeimpinä 
toteutusmuotoina ovat tuotteistetut neuvontapalvelut sekä koulutusohjelmat. 
b)Toimivien pk-yritysten liiketoiminnan kehittämisen toiminnot jakautuvat tuotteistettuihin 
neuvontapalveluihin, teemakohtaisiin ja/tai lyhytkestoisiin koulutuksiin sekä pitkäkestoisiin 
valmennusohjelmiin.  Lisäksi keskeisenä panostuskohteena on maakunnan ekokilpailukyvyn 
kehittäminen.  
c) Panostetaan EcoStart- tuotteen kehittämiseen ja valtakunnallistamiseen. 
 
2) Yritys-Suomi- palvelujärjestelmän kehittäminen  
 
a) Edesautetaan uuden valtakunnallisen Yritys-Suomi- palvelujärjestelmän jalkauttamista 
Etelä-Savoon etenkin seudullisten yrityspalveluiden kanavan kautta. Tärkeimpänä toimintana on 
yritysneuvojakoulutusten järjestäminen.  
 
b) Monikanavaisen valtakunnallisen yritysten ympäristöneuvontapalvelun luominen ja ylläpito. 
 
3) Työelämän laadun sekä työn tuottavuuden kehittäminen 
Kehitetään työelämän innovatiivisia yhteistyökäytäntöjä, jotka muodostuvat jatkossa entistä 
merkittävämmiksi kilpailutekijöiksi, joilla on merkitystä paitsi yritysten, myös koko alueen 
menestymisen kannalta. Luodaan ja vakiinnutetaan Etelä-Savoon työelämän 
kehittämisverkosto. Edesautetaan TYKE-hankkeiden käynnistymistä yrityksissä, julkisella 
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sektorilla sekä kolmannella sektorilla. 
 
  

 

  

Kokonaisrahoitus                    2 
602 000 

Julkinen rahoitus yht.                     1 
917 000 

- EU+valtio 1 917 000 

- kunta  

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus                     
270 000 

Tulorahoitus                        
415 000 

Kansall. laina  

EIB  

  

 
 
Hankkeen kesto 1.1.2008 - 31.12.2013 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
 
Hankkeessa kehitetään pk-yritysten liiketoimintavalmiuksia, kansainvälistymistä sekä 
maakunnallisia yrityspalveluja sekä yritysten ympäristötietoutta. Hanke on monipuolinen ja 
ajankohtainen kehittämiskokonaisuus. Hankesuunnitelma sopii sisältöjensä puolesta 
rahoitettavaksi Manner-Suomen ESR-ohjelman toimintalinjasta 1 sekä on painotuksiltaan 
Etelä-Savon maakunnan yhteistyöasiakirjan mukainen. Hanke on käsitelty yrittäjyysryhmässä, 
jossa se sai puoltavan lausunnon. Etelä-Savon ELY-keskus suhtautuu hankkeeseen 
myönteisesti ja esittää hankkeelle 1 917 000 € (EU+valtio) rahoitusta vuosille 2011-2013. 
 
 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 1 917 000 euroa vuosille 2011 - 2013 ESR-ohjelman toimintalinjassa 1 
työorganisaatioiden, työssäolevan työvoiman ja yritysten kehittäminen sekä yrittäjyyden 
lisääminen. 
 
Päätös: 
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Teemojen ulkopuolinen hanke: Savonlinnan matkustajasataman kehittäminen II vaihe (puulaiturin ja 
info-pisteen uusiminen)/Hanke käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
302/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 08.09.2010  § 97 
  
 
Hakija   Savonlinnan kaupunki  
Vastuuviranomainen ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR EAKR 
Toimintalinja  TL 3 
 
 
 
 
Kuvaus 
Savonlinnan matkustajasataman päälaiturin (torin puoleisen laiturin) saneeraus on kesken. Työt valmistuvat 
syksyllä 2010. Hanketta toteutetaan TE-keskuksen v. 2008 myöntämällä EAKR TL 3:n hankerahoituksella. 
 
Matkustajasataman puulaituri (itäinen laituri) on n. 135 metriä pitkä. Laiturin tukirakenteet ja pintalaudoitus 
ovat niin heikossa kunnossa, että näiden korjaaminen on välttämätöntä. Vanha puulaituri ja sen tukirakenteet 
puretaan pois ja tilalle rakennetaan teräsbetoni-paalulaituri joko teräsbetoni- tai teräskannella. Pintarakenteet 
ja tekniikka rakennetaan siten, että ne noudattavat soveltuvin osin päälaiturin rakenteita. Rakennetaan uusi 
laiturin reuna, jonne sijoitetaan sataman tekniikka. Sähkökaapelit yms. eivät enää sijaitse kulkuväylillä. Myös 
valaistus, penkit yms. uusitaan. Uusi info-piste rakennetaan noudattaen Savonlinnan design-manuaalia. 
Info-pisteessä on mahdollisuus harjoittaa Satamalaitoksen toimintojen lisäksi myös muuta toimintaa 
(matkailuneuvonta, lipunmyynti yms.).  
 
Savonlinnan matkustajasataman kehittämisellä ja uudisrakentamisella kehitetään sataman toiminnallisuutta, 
turvallisuutta ja viihtyisyyttä. Tavoitteena on parantaa mm. matkailupalveluja ja kaupunkikuvallista 
ympäristöä sekä esteettömyyttä.  
 
Savonlinnan matkustajasataman kehittäminen II vaihe – hankkeen tavoitteena on myös satamassa toimivien 
yritysten toimintaedellytysten edelleen parantaminen ja kaupallisten palveluiden lisääminen, sillä nykyinen 
satama ei ole riittävän nykyaikainen säännölliselle risteilyliikenteelle ja lähiristeilyille. Palvelujen 
saavutettavuus paranee, liikkumisen esteet poistuvat ja liikennöinnistä tulee turvallisempaa. Hankkeella on 
välitön vaikutus alueen työllisyyteen mm. rakennustöiden muodossa. Myöhemmin hankkeella on työllisyyttä 
lisäävä vaikutus esim. satamaan kytkeytyvien yritysten kehittäessä toimintaansa. 
 
Aikataulu, toimenpiteet ja kustannukset: 
 
2010 
Suoritetaan sukellustutkimus josta laaditaan raportti. Suoritetaan pohjatutkimukset. Laaditaan 
urakkatarjoukset ja siihen liittyvät rakennussuunnitelmat. Suunnitellaan Info- pisteen rakennus. 
Aloitetaan rakennustyöt. 
 
2011 
Suoritetaan rakennustyöt loppuun. 
 
Arvioidut kustannukset: 
Pohjatutkimukset, selvitykset ym. 20.000 € 
Suunnitelmat ja urakkatarjousasiakirjat 50.000 € 
Vanhan laiturin purku ja jälleenkäsittely 20.000 € 
Uusi laiturirakenne  750.000 € 
Pintarakenteet   120.000 € 
Info-pisteen rakennus  140.000 € 



Etelä-Savon maakuntaliitto ESITYSLISTA   No 3/2010 62 
  

 

 
 
Rahoitustaulukko 
 
 

  

Kokonaisrahoitus 1100000 

Julkinen rahoitus yht. 1100000 

- EU+valtio 495000 

- kunta 605000 

- muu kansall. julk. rah.  

Yksityinen rahoitus  

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  

  

 
 
 
 

Hankkeen kesto 14.4.2010-31.12.2011 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
Hanketta on käsitelty ELY-keskuksen hankeryhmässä 30.8.2010. ELY-keskus suhtautuu hankkeeseen 
positiivisesti ja varautuu myöntämään hankkeelle EAKR -rahoitusta 495.000 €, eli 45 % hankkeen 
hyväksytyistä kustannuksista (1.100.000 €). Savonlinnan työttömyysaste on 15,2 % (31.5.2010), eli 
Etelä-Savon korkein. Koko Etelä-Savon työttömyysaste on 12,1 % ja koko maan keskiarvo 10,6 %. 
Hankkeen rahoitukseen käytetään maksimitukea (45 %). 
 

 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  

 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 494 000 euroa vuosille 2010 - 2011 EAKR-ohjelman toimintalinjassa 3 Alueiden 
saavutettavuuden ja toimintaympäristön parantaminen. 
 
 
Päätös: 
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Teemojen ulkopuolinen hanke: Mt 471 parantaminen Nojanmaantien kohdalla, Savonlinna/ Hanke 
käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 
 
304/00.01.05.20/2010 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 08.09.2010  § 96 
  
 
Hakija   Liikennevirasto (Pohjois-Savon ELY-keskus) 
Vastuuviranomainen ELY-keskus 
Ohjelma ESR/EAKR EAKR 
Toimintalinja  TL 3 
 
 
 
 
Kuvaus 
Hankkeen tavoitteena on parantaa liikenneturvallisuutta ja liikenteen sujuvuutta Savonlinnassa, Maantien 
471 ja Nojanmaantien liittymässä.  
 
Risteykseen rakennetaan kiertoliittymä, joka luo edellytyksiä liikenteen sujuvuudelle ja turvallisuudelle 
Nojanmaan kauppakeskittymän risteyksessä. Hankkeella pyritään tukemaan alueen maankäyttöä ja 
elinkeinoelämää sekä parantamaan alueen saavutettavuutta.  
 
Hankkeesta hyötyvät kauppakeskittymän asiakkaat ja yritykset liikenteen toimiessa sujuvasti. Hankkeella on 
välittömiä vaikutuksia alueen työllisyyteen (urakoitsijat). Hankkeen voidaan katsoa antavan myös positiivista 
kasvusysäystä alueen elinkeinoelämän kehittämiseen ja sitä kautta myös työllisyyteen. 
 
Toimenpiteet ja kustannukset: 
 
Hankkeen kilpailuttaminen, rakennustyöt ja urakan vastaanotto. 
Kustannukset yht. 610.000 € 
 
Hankkeen rahoitukseen osallistuvat: 
Etelä-Savon ELY-keskus (EAKR + valtio)   203.000 € 
Liikennevirasto (P-Savon ELY/liikenne, perustienpidon rahoitus) 204.000 € 
Savonlinnan kaupunki    203.000 € 
 
 
Rahoitustaulukko 
 
 
 

  

Kokonaisrahoitus 610000 

Julkinen rahoitus yht. 610000 

- EU+valtio 203000 

- kunta 203000 

- muu kansall. julk. rah. 204000 

Yksityinen rahoitus  

Tulorahoitus  

Kansall. laina  

EIB  
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Hankkeen kesto 1.6.2010-31.12.2010 
 
 
 
 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
Hanketta on käsitelty ELY-keskuksen hankeryhmässä 30.8.2010. ELY-keskus suhtautuu hankkeeseen 
positiivisesti ja varautuu myöntämään hankkeelle EAKR -rahoitusta 203.000 €, eli 33,3 % hankkeen 
hyväksytyistä kustannuksista (610.000 €). Savonlinnan työttömyysaste on 15,2 % (31.5.2010), eli 
Etelä-Savon korkein. Koko Etelä-Savon työttömyysaste on 12,1 % ja koko maan keskiarvo 10,6 %. 
 

 
 
Päätös: 
 
Sihteeristö puoltaa hanketta ja esittää, että maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään puoltavan 
lausunnon antamista hankkeesta.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmä 
  
 

  
 
 
Päätösesitys 
 
Yhteistyöryhmä puoltaa hanketta. Sille voidaan myöntää rahoitusta (EU + valtio yhteensä) 
enintään 203 000 euroa vuodelle EAKR-ohjelman toimintalinjassa 3 Alueiden saavutettavuuden 
ja toimintaympäristön parantaminen. 
 
Päätös: 
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Muut asiat 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä 
  

 
 
Päätösesitys: 
 
 
 
Päätös: 
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Seuraavan kokouksen ajankohta 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä 
 

 
 
Päätösesitys: 
Seuraava kokous pidetään torstaina 9.12.2010 kello 10:00 Etelä-Savon maakuntaliitossa. 
 
 
Päätös: 
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Kokouksen päättäminen 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä 
 

 
 
Päätösesitys: 
 
 
 
Päätös: 

 


